

**Reamenajarea incaperilor de
prestare a serviciilor bancare,
mun.Chisinau, str.Ismail nr.84**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 05/20-2
Rețele interioare apeduct si canalizare menajera**

Valoarea de deviz 20 543,34 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 05/20-2:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	30,11	46,38	1 396,50
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,10	46,38	51,02
		Total manopera				1 447,52

Materiale:

1.	161	Garnitura de etansare D110	buc	1,00	6,50	6,50
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,16	2,50	0,40
3.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,61	14,50	8,82
4.	2320167317232	DicloreTan	kg	0,58	20,00	11,60
5.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	1,23	4,60	5,65
6.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,02	45,00	0,90
7.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,05	65,00	68,25
8.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,00	65,00	260,00
9.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,05	87,00	91,35
10.	2521216700210-110	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 110 mm	m	1,61	28,20	45,40
11.	2521216700210-50	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50 mm	m	2,14	36,90	78,97
12.	2521216717050	Teava din material plastic	m	8,77	75,00	657,75
13.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,66	30,85	51,21
14.	2523126719771	Sifon pt.surgere, dn=1/4"	buc	1,01	45,00	45,45
15.	2523156712230-1	Reductie PVC D110/50mm)	buc	3,06	5,20	15,91
16.	2523156712230-2	Cot 45* PVC D50 mm)	buc	7,28	35,00	254,80
17.	2523156712230-3	Cot 45* PVC D110 mm)	buc	3,06	45,00	137,70
18.	2523156712820	Ramificatie simpla din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	3,06	82,10	251,23
19.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	5,60	3,50	19,60

20.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	3,60	3,50	12,60
21.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,80	3,50	2,80
22.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	8,00	45,00	360,00
23.	2622102438000	Lavoar	buc	1,03	1 500,00	1 545,00
24.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,06	2 500,00	2 650,00
25.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,05	250,00	262,50
26.	2874117300000	Aerator PVC D50 mm	buc	2,08	73,00	151,84
27.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,05	100,00	105,00
28.	2875114200020	Chiuvea	buc	1,01	1 500,00	1 515,00
29.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,05	10,00	10,50
30.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,02	250,00	255,00
31.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,03	100,00	203,00
32.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,04	15,00	30,60
33.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,05	550,00	577,50
34.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	5,10	145,00	739,50
35.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	850,00	1 700,00
36.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,05	50,00	52,50
37.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,05	130,00	136,50
38.	3220137315778	Decapant	kg	0,05	45,00	2,25
Total materiale de construcții						12 323,58

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,34	15,00	5,10
Total utilaje de construcții						5,10

Total	Lei	13 776,20
Asigurarea sociala	22,5 %	325,69
Total		14 101,89
Cheltuieli de transport	5 %	616,18
Cheltuieli de depozitare	2 %	246,47
Total		14 964,54
Cheltuieli de regie	10 %	1 496,46
Total		16 461,00
Beneficiu de deviz	4 %	658,45
Total		17 119,45
TVA	20 %	3 423,89

Total deviz:

20 543,34

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ **Mobiasbanca-OTP Group SA**

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reamenajarea incaperilor de prestare a serviciilor
bancare, mun.Chisinau, str.Ismail nr.84

Investitor Mobiasbanca - OTP Group SA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20 mm	m			156,18 29,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	46,38	29,22
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	75,00	76,50
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	3,50	2,45
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	3,50	1,57
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	3,50	0,35
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	45,00	45,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,50	0,05
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	45,00	0,28
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	45,00	0,11
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	15,00	0,64
2	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 20mm	buc			159,03 11,13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	46,38	11,13
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	145,00	147,90
3	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			7,42 7,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	46,38	7,42
4	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			5,21 5,21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	46,38	5,21
5	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,32 2,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	46,38	2,32
6	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			2 064,15 85,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	46,38	85,80
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 500,00	1 545,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	250,00	255,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	100,00	102,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	75,00	45,75
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,00	30,60
7	SC05B	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de beton	buc			1 747,52 67,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,4500	46,38	67,25
	2875114200020	Chiuveta	buc	1,0000	1 500,00	1 515,00
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	45,00	45,45
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	100,00	101,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	30,85	18,82

1	2	3	4	5	6	7
8	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1 056,53 76,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	46,38	76,53
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	850,00	850,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	65,00	130,00
9	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			4 204,48 217,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	46,38	217,99
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	2 500,00	2 650,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	250,00	262,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	50,00	52,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	130,00	136,50
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	100,00	105,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	30,85	32,39
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	65,00	68,25
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	10,00	10,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	550,00	577,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	87,00	91,35
		2. Canalizare				
		2.1. Tevi si armaturi				
10	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			66,60 26,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	46,38	26,90
	2521216700210-50	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50 mm	m	1,0300	36,90	39,48
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	4,60	0,04
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0070	20,00	0,10
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	14,50	0,07
11	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			64,17 33,39
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	46,38	33,39
	2521216700210-110	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 110 mm	m	1,0300	28,20	30,27
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	4,60	0,15
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0150	20,00	0,27
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	14,50	0,09
12	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Reductie PVC D110/50mm)	buc			32,51 25,51
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2523156712230-1	Reductie PVC D110/50mm)	buc	1,0000	5,20	5,30
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	4,60	0,37
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0380	20,00	0,80
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	14,50	0,53
13	SB06D1	Ramificatie egala 45* din PVC , avind diametrul de 110 mm	buc			124,64 37,57
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8100	46,38	37,57
	2523156712820	Ramificatie simpla din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	82,10	83,74
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,1580	4,60	0,74
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0760	20,00	1,53
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0720	14,50	1,06
14	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Cot 45* PVC D50 mm)	buc			55,62 18,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	46,38	18,55
	2523156712230-2	Cot 45* PVC D50 mm)	buc	1,0000	35,00	36,40
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	4,60	0,13
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0110	20,00	0,23
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	14,50	0,31

1	2	3	4	5	6	7
15	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Cot 45* PVC D110 mm)	buc			73,11 ----- 25,51
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2523156712230-3	Cot 45* PVC D110 mm)	buc	1,0000	45,00	45,90
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	4,60	0,37
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0380	20,00	0,80
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	14,50	0,53
16		Garnitura de etansare D110	buc			6,50 ----- 0,00
	161	Garnitura de etansare D110	buc	1,0000	6,50	6,50
17	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Aerator PVC D50 mm)	buc			101,43 ----- 25,51
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2874117300000	Aerator PVC D50 mm	buc	1,0000	73,00	75,92
18	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			3,97 ----- 3,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	46,38	3,97

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Mobiasbanca-OTP Group SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reamenajarea incaperilor de
prestare a serviciilor bancare,
mun.Chisinau, str.Ismail nr.84**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 05/20-2
Rețele interioare apeduct si canalizare menajera

Valoarea de deviz 20 543,34 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Apeduct				
		1.1. Tevi si armatura				
1	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	8,000	156,18 29,22	1 249,41 233,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,04	46,38	233,76
	2521216717050	Teava din material plastic	m	8,16	75,00	612,00
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	5,60	3,50	19,60
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	3,60	3,50	12,60
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,80	3,50	2,80
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	8,00	45,00	360,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,16	2,50	0,40
	3220137315778	Decapant	kg	0,05	45,00	2,25
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,02	45,00	0,90
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,34	15,00	5,10
2	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 20mm	buc	5,000	159,03 11,13	795,16 55,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,20	46,38	55,66
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	5,10	145,00	739,50
3	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	8,000	7,42 7,42	59,37 59,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,28	46,38	59,37

1	2	3	4	5	6	7
4	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	0,800	5,21 5,21	4,17 4,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,09	46,38	4,17
5	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	8,000	2,32 2,32	18,55 18,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40	46,38	18,55
6	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	2 064,15 85,80	2 064,15 85,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	46,38	85,80
	2622102438000	Lavoar	buc	1,03	1 500,00	1 545,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,02	250,00	255,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,02	100,00	102,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,61	75,00	45,75
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,04	15,00	30,60
7	SC05B	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de beton	buc	1,000	1 747,52 67,25	1 747,52 67,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,45	46,38	67,25
	2875114200020	Chiuveta	buc	1,01	1 500,00	1 515,00
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,01	45,00	45,45
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,01	100,00	101,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,61	30,85	18,82
8	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,000	1 056,53 76,53	2 113,05 153,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,30	46,38	153,05
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	850,00	1 700,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,00	65,00	260,00
9	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,000	4 204,48 217,99	4 204,48 217,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,70	46,38	217,99
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,06	2 500,00	2 650,00

1	2	3	4	5	6	7
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,05	250,00	262,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,05	50,00	52,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,05	130,00	136,50
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,05	100,00	105,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,05	30,85	32,39
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,05	65,00	68,25
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,05	10,00	10,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,05	550,00	577,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,05	87,00	91,35
		<i>Total</i>	Lei			12 255,86
		Total Tevi si armatura Inklusiv salariu				12 255,86 895,60
		<i>Total</i>	Lei			12 255,86
		Total Apeduct Inklusiv salariu				12 255,86 895,60
		2. Canalizare				
		2.1. Tevi si armaturi				
10	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	2,000	66,60 26,90	133,20 53,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,16	46,38	53,80
	2521216700210-50	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50 mm	m	2,14	36,90	78,97
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,02	4,60	0,09
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,01	20,00	0,20
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,01	14,50	0,14
11	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	1,500	64,17 33,39	96,26 50,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,08	46,38	50,09
	2521216700210-110	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 110 mm	m	1,61	28,20	45,40
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,05	4,60	0,23
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,02	20,00	0,40
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,01	14,50	0,14
12	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Reductie PVC D110/50mm)	buc	3,000	32,51 25,51	97,53 76,53

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	46,38	76,53
	2523156712230 -1	Reductie PVC D110/50mm)	buc	3,06	5,20	15,91
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,24	4,60	1,10
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,12	20,00	2,40
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,11	14,50	1,59
13	SB06D1	Ramificatie egala 45* din PVC , avind diametrul de 110 mm	buc	3,000	124,64 37,57	373,93 112,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,43	46,38	112,70
	2523156712820	Ramificatie simpla din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	3,06	82,10	251,23
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,48	4,60	2,21
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,23	20,00	4,60
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,22	14,50	3,19
14	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Cot 45* PVC D50 mm)	buc	7,000	55,62 18,55	389,35 129,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,80	46,38	129,86
	2523156712230 -2	Cot 45* PVC D50 mm)	buc	7,28	35,00	254,80
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,20	4,60	0,92
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,08	20,00	1,60
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,15	14,50	2,17
15	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Cot 45* PVC D110 mm)	buc	3,000	73,11 25,51	219,32 76,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	46,38	76,53
	2523156712230 -3	Cot 45* PVC D110 mm)	buc	3,06	45,00	137,70
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,24	4,60	1,10
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,12	20,00	2,40
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,11	14,50	1,59
16		Garnitura de etansare D110	buc	1,000	6,50 0,00	6,50 0,00
	161	Garnitura de etansare D110	buc	1,00	6,50	6,50
17	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Aerator PVC D50 mm)	buc	2,000	101,43 25,51	202,86 51,02
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,10	46,38	51,02
	2874117300000	Aerator PVC D50 mm	buc	2,08	73,00	151,84
18	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de	10 m	0,350	3,97 3,97	1,39 1,39

1	2	3	4	5	6	7
		fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,03	46,38	1,39
		<i>Total</i>	Lei			1 520,34
		Total Tevi si armaturi Inclusiv salariu				1 520,34 551,92
		<i>Total</i>	Lei			1 520,34
		Total Canalizare Inclusiv salariu				1 520,34 551,92

		Total	Lei	13 776,20
		Asigurarea sociala	22,5 %	325,69
		Total		14 101,89
		Cheltuieli de transport	5 %	616,18
		Cheltuieli de depozitare	2 %	246,47
		Total		14 964,54
		Cheltuieli de regie	10 %	1 496,46
		Total		16 461,00
		Beneficiu de deviz	4 %	658,45
		Total		17 119,45
		TVA	20 %	3 423,89
		Total deviz: Inclusiv salariu		20 543,34
				1 447,52

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Mobiasbanca-OTP Group SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea incaperilor de
prestare a serviciilor bancare,
mun.Chisinau, str.Ismail nr.84**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 05/20-5
Echipament electric**

Valoarea de deviz 366 432,26 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 05/20-5:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 327,52	41,97	55 716,03
Total manopera						55 716,03

Materiale:

1.	10060	Element de sustinere zincat 200	buc	60,00	10,85	651,00
2.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,17	20,00	3,40
3.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	48,00	2,50	120,00
4.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	0,01	0,00
5.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,01	0,00
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,05	0,01	0,00
7.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,01	0,01	0,00
8.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,01	0,01	0,00
9.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	0,01	0,00
10.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	0,01	0,00
11.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,61	8 800,00	5 368,00
12.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00	0,01	0,00
13.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	0,01	0,00
14.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	15,81	42,00	664,02
15.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,11	0,01	0,00
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	24,25	20,00	485,00
17.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	396,60	0,01	3,97
18.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,64	20,00	32,80
19.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,06	20,00	1,20
20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	396,60	2,00	793,20

21.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,55	0,01	0,00
22.	1019852	Vopsea	kg	6,72	65,00	436,80
23.	103980	Teava din PVC D16 flexibil	m	980,00	2,70	2 646,00
24.	104138	Teava din PVC D20 flexibil	m	1 380,00	3,00	4 140,00
25.	105169	Teava din PVC D25 flexibil	m	169,00	4,34	733,46
26.	10712	Canale din masa plastica 150*50*3000	m	12,00	75,00	900,00
27.	10927	Teava din otel d20mm	m	27,00	26,85	724,95
28.	110	Tablou de evidenta	buc	1,00	1 662,50	1 662,50
29.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,18	20,00	3,60
30.	111	Contor electronic 380V I=5-120A	buc	1,00	1 435,00	1 435,00
31.	112	Tablou de distributie 60 module univers FW, HAGER	buc	1,00	915,00	915,00
32.	113	Dulap de distributie 24 module VOLTA, HAGER	buc	2,00	525,00	1 050,00
33.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	5,06	0,01	0,05
34.	114	Tablou de distributie exterior, 6 module Mini, HAGER	buc	1,00	450,00	450,00
35.	115	Comutator OT-100E4C/4P/100A, ABB	buc	1,00	1 995,00	1 995,00
36.	116	Separator de sarcina 3P/63A cat nr.04350 Legrand	buc	1,00	870,00	870,00
37.	117	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand	buc	4,00	1 395,00	5 580,00
38.	118	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1600W	buc	7,00	2 985,00	20 895,00
39.	119	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1000W	buc	2,00	850,00	1 700,00
40.	120	Contacor CTX-1 12A 29324	buc	1,00	290,00	290,00
41.	121	Contacor CTX-1 25A 29374	buc	1,00	567,00	567,00
42.	122	Contacor CTX-1 65A u=380V	buc	1,00	1 615,00	1 615,00
43.	123	Boxa din metal in pardoseala 24 module nr.89632 Legrand	buc	9,00	1 396,00	12 564,00
44.	124	Boxa din plastic inglobata 24 module nr.89615 Legrand	buc	9,00	620,00	5 580,00
45.	125	Foto releu U=220V, P=2.5 W ΦP602	buc	1,00	70,00	70,00
46.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,48	1 800,00	864,00
47.	232	Separator de sarcini 1P/20A cat nr.04302 Legrand	buc	2,00	460,00	920,00
48.	251	Separator de sarcini DX3-IS 3P/20A Legrand	buc	1,00	629,17	629,17
49.	271	Separator de sarcini DX3-IS 3P/40A Legrand	buc	1,00	232,50	232,50
50.	291	Intrerupator automat diferential DX2P/16/30mA Legrand	buc	1,00	437,50	437,50
51.	3116	Intrerupator automat diferential DX2P/10A/30mA Legrand	buc	16,00	400,00	6 400,00
52.	331	Intrerupator automat diferential DX2P/6A/30mA Legrand	buc	1,00	537,50	537,50
53.	351	Intrerupator automat diferential DX3P/50A-C Legrand	buc	1,00	374,00	374,00
54.	372	Intrerupator automat diferential DX3P/25A/C Legrand	buc	2,00	197,50	395,00
55.	392	Intrerupator automat diferential DX3P/16A/C Legrand	buc	2,00	200,00	400,00

56.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,53	800,00	424,00
57.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00	0,01	0,00
58.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,01	180,00	1,80
59.	417	Intrerupator automat diferential DX1P/16A-C Legrand	buc	7,00	62,50	437,50
60.	435	Intrerupator automat DX1P/10A-C Legrand	buc	5,00	62,50	312,50
61.	451	Intrerupator automat DX1P/6A-C Legrand	buc	1,00	68,33	68,33
62.	471	Intrerupator automat DX1P/C3A Legrand	buc	1,00	62,50	62,50
63.	498	Intrerupator automat DX1P/6A-B Legrand	buc	8,00	62,50	500,00
64.	5009030	Flanse	10 buc	25,57	5,00	127,85
65.	5009031	Scoabe	10 buc	1,83	2,00	3,66
66.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,86	0,01	0,03
67.	5009061	Fisa de izolatie	buc	54,06	2,50	135,15
68.	5009062	Papuci de cablu	buc	354,80	7,50	2 661,00
69.	5009070	Racordari	10 buc	50,58	0,01	0,51
70.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	55,16	50,00	2 758,00
71.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	129,60	22,00	2 851,20
72.	5009090	Profil de montaj	buc	12,64	22,00	278,08
73.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,22	0,01	0,00
74.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,38	0,01	0,00
75.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,02	0,01	0,00
76.	5009368	Cleme in asortiment	buc	30,60	1,50	45,90
77.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,31	38,50	50,44
78.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,09	24,50	2,21
79.	5009619	Ate de cusut	kg	0,10	0,01	0,00
80.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,30	0,01	0,00
81.	5009627	Banda "ΦYM"	kg	0,01	0,01	0,00
82.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,65	20,00	13,00
83.	501	Intrerupator automat DX1P/1A/B Legrand	buc	1,00	62,50	62,50
84.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	0,01	0,00
85.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	9,31	0,01	0,09
86.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,69	0,01	0,00
87.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,00	120,00	240,00
88.	561	Buton culoare rosie Legrand	buc	1,00	70,00	70,00
89.	5992	Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Ceiling Panel TS-PO 124	buc	92,00	245,00	22 540,00
90.	604	Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Ceiling 6W Panel TS-PO 106	buc	4,00	120,00	480,00
91.	6212	Corp de iluminat FWG126	buc	12,00	212,00	2 544,00
92.	649	Corp de iluminat suspendat art 08470 Magia Lumini	buc	9,00	885,00	7 965,00
93.	655	Corp de iluminat suspendat 1122*76*67 Lipo60-S	buc	5,00	1 195,00	5 975,00
94.	673	Indicator de iluminat "EXIT" cu lampi LED 1*7W	buc	3,00	95,00	285,00

95.	6812	Bec fluorescent 26W	buc	12,00	45,00	540,00
96.	7015	Priza simpla 230V/16A+1P+N+PE nr.77210 Legrand	buc	15,00	77,50	1 162,50
97.	7211	Priza dubla 230V/16A+1P+N+PE	buc	11,00	245,00	2 695,00
98.	7410	Priza simpla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77281 Legrand	buc	10,00	158,50	1 585,00
99.	761	Priza cvadrubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77283	buc	1,00	398,00	398,00
100.	7810	Priza cvadrubla 230V/16A+1P+N+PE alba 77604	buc	10,00	360,00	3 600,00
101.	805	Priza dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77622 Legrand	buc	5,00	287,50	1 437,50
102.	821	Priza simpla 230V/16A+1P+N+PE alba nr.77210	buc	1,00	77,50	77,50
103.	831	Stecher 380V/125A/3P+N+PE Legrand	buc	1,00	37,50	37,50
104.	8510	Canal din PVC cu perete despartitor pentru prize (pe mobilier) Legrand	m	10,00	185,50	1 855,00
105.	870164*1.5	Cablu KBBΓHG-FRLS-4*1.5	m	90,00	11,46	1 031,40
106.	870173*1.5	Cablu BBΓHG-FRLS-3*1.5	m	280,00	7,67	2 147,60
107.	870173*2.5	Cablu BBΓHG-FRLS-3*2.5	m	65,00	11,30	734,50
108.	870174*1.5	Cablu BBΓHG-FRLS-4*1.5	m	80,00	12,00	960,00
109.	8703*1.5	Cablu BBΓHG-LS-3*1.5	m	1 130,00	7,50	8 475,00
110.	8703*2.5	Cablu BBΓHG-LS-3*2.5	m	1 250,00	11,25	14 062,50
111.	8704*1.5	Cablu BBΓHG-LS-4*1.5	m	190,00	10,70	2 033,00
112.	8705*10.0	Cablu BBΓHG-LS-5*10.0	m	30,00	63,33	1 899,90
113.	8705*2.5	Cablu BBΓHG-LS-5*2.5	m	60,00	20,42	1 225,20
114.	8705*25	Cablu BBΓHG-LS-5*25	m	70,00	176,67	12 366,90
115.	8705*4.0	Cablu BBΓHG-LS-5*4.0	m	55,00	31,67	1 741,85
116.	8705*6.0	Cablu BBΓHG-LS-5*6.0	m	73,00	45,84	3 346,32
117.	8917	Intrerupator cu o clapa 10A/250V	buc	17,00	72,00	1 224,00
118.	9119	Intrerupator cu 2 clapе 10A/250V nr.775805	buc	19,00	90,00	1 710,00
119.	9265	Cutie pentru intrerupatoare si prize nr.80121 Legrand	buc	65,00	20,83	1 353,95
120.	9430	Cutie de distributie	buc	30,00	14,80	444,00
121.	9645	Canal metalic 60*200*0.8	m	45,00	40,80	1 836,00
	971	Cot 90 60*200	buc	1,00	130,00	130,00

122.						
123.	983	Ramificatie (Teu) 60*200	buc	3,00	175,84	527,52
124.	9960	Consola de tavan zincata L=0.4m	buc	60,00	15,00	900,00
Total materiale de construcții						208 568,51

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	16,90	0,01	0,15
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	56,39	0,01	0,56
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	56,39	0,01	0,56
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	93,22	0,01	0,92
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	29,44	0,01	0,29
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,10	20,00	22,00
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,10	45,00	49,50
8.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,92	20,00	18,40
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,03	25,00	125,75
10.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,18	25,00	29,50
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	76,94	25,00	1 923,50
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,97	0,01	0,02
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	16,90	0,01	0,15
Total utilaje de construcții						2 171,30

Total	Lei	305 360,2 2
TVA	20 %	61 072,04

Total deviz:

366 432,2

6

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Mobiasbanca-OTP Group SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea incaperilor de prestare a serviciilor
bancare, mun.Chisinau, str.Ismail nr.84

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			121,28 99,47
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,97	99,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,01	0,01
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,01	0,00
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			36,51 36,51
	1	Muncitor	h-om	0,8700	41,97	36,51
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,01	0,00
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, 60 module univer FW HAGER	buc			121,28 99,47
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,97	99,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,01	0,01
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,01	0,00
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 36 module Volta HAGER	buc			121,28 99,47
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,97	99,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,01	0,01
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40

1	2	3	4	5	6	7
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,01	0,00
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, 6 module Mini HAGER	buc			121,28
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,97	99,47
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,01	0,01
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,01	0,00
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			520,66
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,97	520,42
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,01	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,01	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,01	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	38,50	0,17
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,01	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	0,01	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	0,01	0,03
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	0,01	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	0,01	0,00
7	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			494,35
	1	Muncitor	h-om	11,6000	41,97	486,85
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	0,01	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	0,01	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00011	0,01	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	0,01	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	2,00	3,60
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	38,50	3,85
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	0,01	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2600	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	0,01	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	0,01	0,02
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	0,01	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	0,01	0,00
8		Cablu BBΓHF-LS-5*25	m			176,67
						0,00
	8705*25	Cablu BBΓHF-LS-5*25	m	1,0000	176,67	176,67
9		Cablu BBΓHF-LS-5*10.0	m			63,33
						0,00
	8705*10.0	Cablu BBΓHF-LS-5*10.0	m	1,0000	63,33	63,33
10	410	Cablu BBΓHF-LS-5*6.0	m			45,84
						0,00
	8705*6.0	Cablu BBΓHF-LS-5*6.0	m	1,0000	45,84	45,84
11		Cablu BBΓHF-LS-5*4.0	m			31,67
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	8705*4.0	Cablu BBΓHF-LS-5*4.0	m	1,0000	31,67	31,67
12		Cablu BBΓHF-LS-5*2.5	m			20,42
	8705*2.5	Cablu BBΓHF-LS-5*2.5	m	1,0000	20,42	0,00
13	412	Cablu BBΓHF-LS-3*2.5	m			11,25
	8703*2.5	Cablu BBΓHF-LS-3*2.5	m	1,0000	11,25	0,00
14	5901013	Cablu BBΓHF-LS-3*1.5	m			7,50
	8703*1.5	Cablu BBΓHF-LS-3*1.5	m	1,0000	7,50	0,00
15		Cablu BBΓHF-LS-4*1.5	m			10,70
	8704*1.5	Cablu BBΓHF-LS-4*1.5	m	1,0000	10,70	0,00
16	165	Cablu KBBΓHF-FRLS-4*1.5	m			11,46
	870164*1.5	Cablu KBBΓHF-FRLS-4*1.5	m	1,0000	11,46	0,00
17		Cablu BBΓHF-FRLS-3*2.5	m			11,30
	870173*2.5	Cablu BBΓHF-FRLS-3*2.5	m	1,0000	11,30	0,00
18		Cablu BBΓHF-FRLS-3*1.5	m			7,67
	870173*1.5	Cablu BBΓHF-FRLS-3*1.5	m	1,0000	7,67	0,00
19		Cablu BBΓHF-FRLS-4*1.5	m			12,00
	870174*1.5	Cablu BBΓHF-FRLS-4*1.5	m	1,0000	12,00	0,00
20	08-03-522-15	Comutator pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A, OT-100E4C/4P/100A	buc			297,31
	1	Muncitor	h-om	4,5400	41,97	190,54
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0130	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7650	20,00	15,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0430	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,1050	65,00	6,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	9,2000	7,50	69,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	38,50	1,16
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0070	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0720	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1080	120,00	13,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,5600	0,01	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,01	0,00
21	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A, 3P/63A cat.04350 Legrand	buc			189,51
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,97	117,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	20,00	10,60
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	65,00	4,55
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,50	45,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	120,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,01	0,00
22	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A, 1P 20A 04302	buc			78,55 49,52
	1	Muncitor	h-om	1,1800	41,97	49,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	20,00	4,80
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	65,00	4,55
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	7,50	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	120,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,01	0,00
23		Separator de sarcini 1P/20A cat nr.04302 Legrand	buc			460,00 0,00
	232	Separator de sarcini 1P/20A cat nr.04302 Legrand	buc	1,0000	460,00	460,00
24	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A, DX3-IS 3P/20A Legrand	buc			189,51 117,94
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,97	117,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	20,00	10,60
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	65,00	4,55
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,50	45,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	120,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,01	0,00
25		Separator de sarcini DX3-IS 3P/20A Legrand	buc			629,17 0,00
	251	Separator de sarcini DX3-IS 3P/20A Legrand	buc	1,0000	629,17	629,17
26	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A, DX3-IS 3P/40A Legrand	buc			189,51 117,94
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,97	117,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	20,00	10,60
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	65,00	4,55
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,50	45,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	120,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
27		Separator de sarcini DX3-IS 3P/40A Legrand	buc			232,50 0,00
	271	Separator de sarcini DX3-IS 3P/40A Legrand	buc	1,0000	232,50	232,50
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16 A, DX2P/16A/30mA Legrand	buc			173,38 65,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,50	45,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
29		Intrerupator automat diferential DX2P/16A/30mA Legrand	buc			437,50 0,00
	291	Intrerupator automat diferential DX2P/16/30mA Legrand	buc	1,0000	437,50	437,50
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A, DX2P/10A/360mA	buc			175,67 65,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 800,00	2,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,50	45,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
31		Intrerupator automat diferential DX2P/10A/30mA Legrand	buc			400,00 0,00
	3116	Intrerupator automat diferential DX2P/10A/30mA Legrand	buc	1,0000	400,00	400,00
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 6A, Intrerupator automat diferential DX2P/6A/30mA Legrand	buc			173,38 65,47

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,50	45,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
33		Intrerupator automat diferential DX2P/6A/30mA Legrand	buc			537,50
						0,00
	331	Intrerupator automat diferential DX2P/6A/30mA Legrand	buc	1,0000	537,50	537,50
34	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100, Intrerupator automat DX3P/50A-C Legrand	buc			216,13
						97,37
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,97	97,37
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	20,00	7,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,00	3,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	1 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,50	45,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,01	0,00
35		Intrerupator automat diferential DX3P/50A-C Legrand	buc			374,00
						0,00
	351	Intrerupator automat diferential DX3P/50A-C Legrand	buc	1,0000	374,00	374,00
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A, DX3P/25A/C Legrand	buc			173,16
						65,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,27
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,50	45,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
37		Intrerupator automat diferential DX3P/25A/C Legrand	buc			197,50
						0,00
	372	Intrerupator automat diferential DX3P/25A/C Legrand	buc	1,0000	197,50	197,50
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A, DX3P/16A/C Legrand	buc			173,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,27
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,50	45,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
39		Intrerupator automat diferential DX3P/16A/C Legrand	buc			200,00
						0,00
	392	Intrerupator automat diferential DX3P/16A/C Legrand	buc	1,0000	200,00	200,00
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A, DX1P/16A/C Legrand	buc			175,91
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,29
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 800,00	2,57
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,50	45,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
41		Intrerupator automat diferential DX1P/16A-C Legrand	buc			62,50
						0,00
	417	Intrerupator automat diferential DX1P/16A-C Legrand	buc	1,0000	62,50	62,50
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A, Intrerupator automat DX1P/10A-C Legrand	buc			177,01
						65,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 800,00	3,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,50	45,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
43		Intrerupator automat DX1P/10A-C Legrand	buc			62,50
						0,00
	435	Intrerupator automat DX1P/10A-C Legrand	buc	1,0000	62,50	62,50
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A, Intrerupator automat DX1P/6A-C Legrand	buc			173,38
						65,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,50	45,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
45		Intrerupator automat DX1P/6A-C Legrand	buc			68,33
						0,00
	451	Intrerupator automat DX1P/6A-C Legrand	buc	1,0000	68,33	68,33
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A, Intrerupator automat DX1P/C3A Legrand	buc			173,38
						65,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,50	45,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
47		Intrerupator automat DX1P/C3A Legrand	buc			62,50
						0,00
	471	Intrerupator automat DX1P/C3A Legrand	buc	1,0000	62,50	62,50
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A, Intrerupator automat DX1P/6A/B Legrand	buc			175,74
						65,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 800,00	2,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,50	45,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
49		Intrerupator automat DX1P/6A-B Legrand	buc			62,50
						0,00
	498	Intrerupator automat DX1P/6A-B Legrand	buc	1,0000	62,50	62,50
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina	buc			173,38

1	2	3	4	5	6	7
		la 1 A, Intrerupator automat DX1P/1A/B Legrand				65,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,50	45,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
51		Intrerupator automat DX1P/1A/B Legrand	buc			62,50
						0,00
	501	Intrerupator automat DX1P/1A/B Legrand	buc	1,0000	62,50	62,50
52	08-03-526-1	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand (montare)	buc			173,46
						65,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,27
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,50	45,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare UPS	buc			47,41
						47,01
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	20,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
54	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A, CTX-1	buc			311,69
						166,20
	1	Muncitor	h-om	3,9600	41,97	166,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	20,00	10,53

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,27
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,00	3,03
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	1 800,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,50	45,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	38,50	0,77
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	24,50	0,74
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	120,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	0,01	0,00
55	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2, buton culoare rosie	buc			49,03 47,43
	1	Muncitor	h-om	1,1300	41,97	47,43
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	20,00	1,20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
56		Buton culoare rosie Legrand	buc			70,00 0,00
	561	Buton culoare rosie Legrand	buc	1,0000	70,00	70,00
57	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2, foto releu FR602	buc			49,03 47,43
	1	Muncitor	h-om	1,1300	41,97	47,43
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	20,00	1,20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
58	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			21 494,67 13 304,49
	1	Muncitor	h-om	317,0000	41,97	13 304,49
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	8 800,00	4 950,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	42,00	88,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	20,00	207,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	0,01	0,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	2,00	30,60
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	65,00	195,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	0,01	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	22,00	2 640,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,01	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,01	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	0,01	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	0,01	0,74
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	0,01	0,02
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,34
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,01	0,01
59		Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Celing Panel TS-PO 124	buc			245,00 0,00
	5992	Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Celing Panel TS-PO 124	buc	1,0000	245,00	245,00
60		Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Celing 6W Panel TS-PO 106	buc			120,00 0,00
	604	Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Celing 6W Panel TS-PO 106	buc	1,0000	120,00	120,00
61	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			19 746,50 11 373,83
	1	Muncitor	h-om	271,0000	41,97	11 373,83
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	8 800,00	5 133,33
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	42,00	87,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	20,00	208,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	0,01	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	2,00	30,67
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	65,00	195,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	0,01	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	22,00	2 640,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,01	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,01	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9IJL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	0,01	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	0,01	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	0,01	0,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	0,01	0,00
62		Corp de iluminat FWG126	buc			212,00 0,00
	6212	Corp de iluminat FWG126	buc	1,0000	212,00	212,00
63	08-03-593-8	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspentare la instalatie de cablu de otel montata	100 buc			1 955,21 1 834,71
	1	Muncitor	h-om	43,7000	41,97	1 834,71
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	20,4000	0,01	0,21
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00062	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9IJL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,0200	120,00	120,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2600	0,01	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	0,01	0,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2600	0,01	0,00
64		Corp de iluminat suspendat art 08470 Magia Luminii	buc			885,00 0,00
	649	Corp de iluminat suspendat art 08470 Magia Luminii	buc	1,0000	885,00	885,00
65		Corp de iluminat suspendat 1122*76*67 Lipo60-S	buc			1 195,00 0,00
	655	Corp de iluminat suspendat 1122*76*67 Lipo60-S	buc	1,0000	1 195,00	1 195,00
66	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "EXIT" cu lampi LED 1*7W	100 buc			4 247,33

1	2	3	4	5	6	7
						4 127,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	41,97	4 127,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	20,00	80,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00153	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	120,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	0,01	0,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	0,01	0,00
67		Indicator de iluminat "EXIT" cu lampi LED 1*7W	buc			95,00
						0,00
	673	Indicator de iluminat "EXIT" cu lampi LED 1*7W	buc	1,0000	95,00	95,00
68	31	Bec floriscent 26W	buc			45,00
						0,00
	6812	Bec floriscent 26W	buc	1,0000	45,00	45,00
69	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, simpla 230V/16A+1P+N+PE nr.77210 Legrand	100 buc			1 930,00
						1 597,67
	1	Muncitor	h-om	38,1000	41,97	1 597,67
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	20,00	29,33
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	2,50	255,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	48,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
70		Priza simpla 230V/16A+1P+N+PE nr.77210 Legrand	buc			77,50
						0,00
	7015	Priza simpla 230V/16A+1P+N+PE nr.77210 Legrand	buc	1,0000	77,50	77,50
71	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, dubla 230V/16A+1P+N+PE nr.77252 Legrand	100 buc			1 939,09
						1 598,64
	1	Muncitor	h-om	38,1000	41,97	1 598,64
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	20,00	30,91
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	2,50	255,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	54,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
72		Priza dubla 230V/16A+1P+N+PE	buc			245,00
						0,00
	7211	Priza dubla 230V/16A+1P+N+PE	buc	1,0000	245,00	245,00
73	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, dubla 230V/16A+1P+N+PE nr.77281 Legrand	100 buc			1 932,10
						1 599,10
	1	Muncitor	h-om	38,1000	41,97	1 599,10
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	20,00	30,00
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	2,50	255,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	48,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
74		Priza simpla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77281 Legrand	buc			158,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	7410	Priza simpla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77281 Legrand	buc	1,0000	158,50	158,50
75	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, cvadrubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77283	100 buc			1 870,00 ----- 1 595,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	41,97	1 595,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	20,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,50	255,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
76		Priza cvadrubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77283	buc			398,00 ----- 0,00
	761	Priza cvadrubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77283	buc	1,0000	398,00	398,00
77	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, cvadrubla 230V/16A+1P+N+PE alba 77604	100 buc			1 932,10 ----- 1 599,10
	1	Muncitor	h-om	38,1000	41,97	1 599,10
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	20,00	30,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,50	255,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	48,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
78		Priza cvadrubla 230V/16A+1P+N+PE alba 77604	buc			360,00 ----- 0,00
	7810	Priza cvadrubla 230V/16A+1P+N+PE alba 77604	buc	1,0000	360,00	360,00
79	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77622	100 buc			1 938,20 ----- 1 603,20
	1	Muncitor	h-om	38,1000	41,97	1 603,20
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	20,00	32,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,50	255,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	48,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
80		Priza dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77622 Legrand	buc			287,50 ----- 0,00
	805	Priza dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77622 Legrand	buc	1,0000	287,50	287,50
81	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, simpla 230V/16A+1P+N+PE nr.77210 Legrand	100 buc			1 870,00 ----- 1 595,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	41,97	1 595,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	20,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,50	255,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
82		Priza simpla 230V/16A+1P+N+PE alba nr.77210	buc			77,50 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	821	Priza simpla 230V/16A+1P+N+PE alba nr.77210	buc	1,0000	77,50	77,50
83		Stecher 380V/125A/3P+N+PE Legrand	buc			37,50
	831	Stecher 380V/125A/3P+N+PE Legrand	buc	1,0000	37,50	37,50
84	08-02-396-5	Canal din PVC cu perete despartitor pentru prize (pe mobilier) (montare)	100 m			1 896,90
	1	Muncitor	h-om	37,6000	41,97	1 578,10
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	42,00	285,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	0,01	0,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	20,00	8,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	2,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	0,01	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	0,01	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	0,01	0,00
85		Canal din PVC cu perete despartitor pentru prize (pe mobilier) Legrand	m			185,50
	8510	Canal din PVC cu perete despartitor pentru prize (pe mobilier) Legrand	m	1,0000	185,50	185,50
86	08-03-572-6	Boxa din metal in pardoseala 24 module	buc			206,14
	1	Muncitor	h-om	3,4900	41,97	146,48
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	42,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	20,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	65,00	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	1 800,00	46,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3000	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7900	0,01	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3000	0,01	0,00
87	08-03-572-8	Boxa din plastic inglobata 24 module	buc			133,33
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,97	97,37
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	42,00	12,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	20,00	3,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	65,00	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	1 800,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	0,01	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	0,01	0,00
88	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa 10A/250V nr.775801	100 buc			1 853,47
	1	Muncitor	h-om	39,5000	41,97	1 659,06
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,01	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,01	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	20,00	20,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	120,00	14,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	0,01	0,00
89		Intrerupator cu o clapa 10A/250V	buc			72,00
	8917	Intrerupator cu o clapa 10A/250V	buc	1,0000	72,00	72,00
90	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la	100 buc			2 022,79

1	2	3	4	5	6	7
		instalatie deschisa 10A/250V nr.775805				1 842,26
	1	Muncitor	h-om	43,9000	41,97	1 842,26
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,01	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,01	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	20,00	20,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
91		Intrerupator cu 2 clape 10A/250V nr.775805	buc			90,00
	9119	Intrerupator cu 2 clape 10A/250V nr.775805	buc	1,0000	90,00	90,00
92	40	Cutie pentru intrerupatoare si prize nr.80121 Legrand	buc			20,83
	9265	Cutie pentru intrerupatoare si prize nr.80121 Legrand	buc	1,0000	20,83	20,83
93	08-01-082-1	Cutie de distributie	100 buc			2 218,27
	1	Muncitor	h-om	47,0000	41,97	1 972,60
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	65,00	52,00
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	1,50	153,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	20,00	40,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,01	0,00
94	41	Cutie de distributie	buc			14,80
	9430	Cutie de distributie	buc	1,0000	14,80	14,80
95	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			1 554,60
	1	Muncitor	h-om	29,4000	41,97	1 233,91
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	42,00	287,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	0,01	0,13
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	20,00	8,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	2,00	24,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	0,01	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	0,01	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	0,01	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	0,01	0,00
96		Canal metalic 60*200*0.8	m			40,80
	9645	Canal metalic 60*200*0.8	m	1,0000	40,80	40,80
97		Cot 90 60*200	buc			130,00
	971	Cot 90 60*200	buc	1,0000	130,00	130,00
98		Ramificatie (Teu) 60*200	buc			175,84
	983	Ramificatie (Teu) 60*200	buc	1,0000	175,84	175,84
99	45	Consola de tavan zincata L=0.4m	buc			15,00
	9960	Consola de tavan zincata L=0.4m	buc	1,0000	15,00	15,00
100	46	Element de sustinere zincat 200	buc			10,85
	10060	Element de sustinere zincat 200	buc	1,0000	10,85	10,85

1	2	3	4	5	6	7
101	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			5 168,75 2 612,62
	1	Muncitor	h-om	62,2000	41,97	2 612,62
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	0,01	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	42,00	178,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	20,00	540,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	20,00	15,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	1 800,00	1 800,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	180,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	0,01	0,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	0,01	0,00
102	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			932,43 801,63
	1	Muncitor	h-om	19,1000	41,97	801,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,01	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,01	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	2,00	24,40
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	0,01	0,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	800,00	16,77
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	0,01	0,02
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	22,00	11,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,01	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	25,00	73,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,01	0,00
103		Teava din PVC D16 flexibil	m			2,70 0,00
	103980	Teava din PVC D16 flexibil	m	1,0000	2,70	2,70
104		Teava din PVC D20 flexibil	m			3,00 0,00
	104138	Teava din PVC D20 flexibil	m	1,0000	3,00	3,00
105		Teava din PVC D25 flexibil	m			4,34 0,00
	105169	Teava din PVC D25 flexibil	m	1,0000	4,34	4,34
106	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			2 226,75 853,42
	1	Muncitor	h-om	20,3300	41,97	853,42
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,4000	20,00	28,33
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,0000	2,50	1 000,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,6300	20,00	153,33
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,6300	25,00	191,67
107		Canale din masa plastica 150*50*3000	m			75,00 0,00
	10712	Canale din masa plastica 150*50*3000	m	1,0000	75,00	75,00
108	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 978,11 1 293,30
	1	Muncitor	h-om	30,8000	41,97	1 293,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,01	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	42,00	43,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	20,00	16,30
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	65,00	43,33
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	20,00	13,33
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	5,00	5,19
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	2,00	8,22
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	50,00	400,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	0,01	0,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,4700	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	0,01	0,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	0,01	0,07
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,00	154,63
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	0,01	0,00
109		Teava din otel d20mm	m			26,85
						0,00
	10927	Teava din otel d20mm	m	1,0000	26,85	26,85
		2. Utilaj				
110	preturile firmei	Tablou de evidenta	buc			1 662,50
						0,00
	110	Tablou de evidenta	buc	1,0000	1 662,50	1 662,50
111	preturile firmei	Contor electronic 380V I=5-120A	buc			1 435,00
						0,00
	111	Contor electronic 380V I=5-120A	buc	1,0000	1 435,00	1 435,00
112	preturile firmei	Tablou de distributie 60 module univers FW, HAGER	buc			915,00
						0,00
	112	Tablou de distributie 60 module univers FW, HAGER	buc	1,0000	915,00	915,00
113	preturile firmei	Dulap de distributie 24 module VOLTA, HAGER	buc			525,00
						0,00
	113	Dulap de distributie 24 module VOLTA, HAGER	buc	1,0000	525,00	525,00
114	preturile firmei	Tablou de distributie exterior, 6 module Mini, HAGER	buc			450,00
						0,00
	114	Tablou de distributie exterior, 6 module Mini, HAGER	buc	1,0000	450,00	450,00
115		Comutator OT-100E4C/4P/100A, ABB	buc			1 995,00
						0,00
	115	Comutator OT-100E4C/4P/100A, ABB	buc	1,0000	1 995,00	1 995,00
116	preturile firmei	Separator de sarcina 3P/63A cat nr.04350 Legrand	buc			870,00
						0,00
	116	Separator de sarcina 3P/63A cat nr.04350 Legrand	buc	1,0000	870,00	870,00
117	preturile firmei	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand	buc			1 395,00
						0,00
	117	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand	buc	1,0000	1 395,00	1 395,00
118	preturile firmei	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1600W	buc			2 985,00
						0,00
	118	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1600W	buc	1,0000	2 985,00	2 985,00
119	preturile firmei	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1000W	buc			850,00
						0,00
	119	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1000W	buc	1,0000	850,00	850,00
120		Contacor CTX-1 12A 29324	buc			290,00
						0,00
	120	Contacor CTX-1 12A 29324	buc	1,0000	290,00	290,00
121	preturile firmei	Contacor CTX-1 25A 29374	buc			567,00
						0,00
	121	Contacor CTX-1 25A 29374	buc	1,0000	567,00	567,00
122		Contacor CTX-1 65A u=380V	buc			1 615,00
						0,00
	122	Contacor CTX-1 65A u=380V	buc	1,0000	1 615,00	1 615,00
123	preturile firmei	Boxa din metal in pardoseala 24 module nr.89632 Legrand	buc			1 396,00
						0,00
	123	Boxa din metal in pardoseala 24 module nr.89632 Legrand	buc	1,0000	1 396,00	1 396,00
124	preturile firmei	Boxa din plastic inglobata 24 module nr.89615 Legrand	buc			620,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	124	Boxa din plastic inglobata 24 module nr.89615 Legrand	buc	1,0000	620,00	620,00
125		Foto releu U=220V, P=2.5 W ФP602	buc			70,00 ----- 0,00
	125	Foto releu U=220V, P=2.5 W ФP602	buc	1,0000	70,00	70,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor
Mobiasbanca-OTP Group SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Amenajarea incaperilor de
prestare a serviciilor bancare,
mun.Chisinau, str.Ismail nr.84**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 05/20-5
Echipament electric

Valoarea de deviz 366 432,26 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	121,28 99,47	121,28 99,47
	1	Muncitor	h-om	2,37	41,97	99,47
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,10	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	0,01	0,01
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,01	0,00
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	36,51 36,51	36,51 36,51
	1	Muncitor	h-om	0,87	41,97	36,51
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350, 60 module univer	buc	1,000	121,28 99,47	121,28 99,47

1	2	3	4	5	6	7
		FW HAGER				
	1	Muncitor	h-om	2,37	41,97	99,47
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,10	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	0,01	0,01
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,01	0,00
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 36 module Volta HAGER	buc	2,000	121,28 99,47	242,55 198,94
	1	Muncitor	h-om	4,74	41,97	198,94
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,20	42,00	8,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,20	20,00	4,00
	1019852	Vopsea	kg	0,04	65,00	2,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,42	0,01	0,01
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,44	20,00	8,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44	45,00	19,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	0,01	0,00
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, 6 module Mini HAGER	buc	1,000	121,28 99,47	121,28 99,47
	1	Muncitor	h-om	2,37	41,97	99,47
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,10	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	0,01	0,01
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	18,430	520,66	9 595,81
					520,42	9 591,40
	1	Muncitor	h-om	228,53	41,97	9 591,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,01	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,01	0,01	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	0,01	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,15	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,08	38,50	3,08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,18	0,01	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	9,21	0,01	0,09
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,19	0,01	0,07
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	55,29	0,01	0,55
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	55,29	0,01	0,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	7,19	0,01	0,07
7	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,400	494,35	197,74
					486,85	194,74
	1	Muncitor	h-om	4,64	41,97	194,74
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,01	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	0,01	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	0,01	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	0,01	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	0,72	2,00	1,44
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,04	38,50	1,54
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	0,01	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,10	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	0,01	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,10	0,01	0,01
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,10	0,01	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08	0,01	0,00
8		Cablu BBΓHΓ-LS-5*25	m	70,000	176,67	12 366,90
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	8705*25	Cablu BBΓHG-LS-5*25	m	70,00	176,67	12 366,90
9		Cablu BBΓHG-LS-5*10.0	m	30,000	63,33	1 899,90
	8705*10.0	Cablu BBΓHG-LS-5*10.0	m	30,00	0,00	0,00
10	410	Cablu BBΓHG-LS-5*6.0	m	73,000	63,33	1 899,90
	8705*6.0	Cablu BBΓHG-LS-5*6.0	m	73,00	45,84	3 346,32
11		Cablu BBΓHG-LS-5*4.0	m	55,000	0,00	0,00
	8705*4.0	Cablu BBΓHG-LS-5*4.0	m	55,00	31,67	1 741,85
12		Cablu BBΓHG-LS-5*2.5	m	60,000	0,00	0,00
	8705*2.5	Cablu BBΓHG-LS-5*2.5	m	60,00	20,42	1 225,20
13	412	Cablu BBΓHG-LS-3*2.5	m	1 250,000	0,00	0,00
	8703*2.5	Cablu BBΓHG-LS-3*2.5	m	1 250,00	11,25	14 062,50
14	5901013	Cablu BBΓHG-LS-3*1.5	m	1 130,000	0,00	0,00
	8703*1.5	Cablu BBΓHG-LS-3*1.5	m	1 130,00	7,50	8 475,00
15		Cablu BBΓHG-LS-4*1.5	m	190,000	0,00	0,00
	8704*1.5	Cablu BBΓHG-LS-4*1.5	m	190,00	10,70	2 033,00
16	165	Cablu KBBΓHG-FRLS-4*1.5	m	90,000	0,00	0,00
	870164*1.5	Cablu KBBΓHG-FRLS-4*1.5	m	90,00	11,46	1 031,40
17		Cablu BBΓHG-FRLS-3*2.5	m	65,000	0,00	0,00
	870173*2.5	Cablu BBΓHG-FRLS-3*2.5	m	65,00	11,30	734,50
18		Cablu BBΓHG-FRLS-3*1.5	m	280,000	0,00	0,00
	870173*1.5	Cablu BBΓHG-FRLS-3*1.5	m	280,00	7,67	2 147,60
19		Cablu BBΓHG-FRLS-4*1.5	m	80,000	0,00	0,00
	870174*1.5	Cablu BBΓHG-FRLS-4*1.5	m	80,00	12,00	960,00
20	08-03-522-15	Comutator pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A, OT-100E4C/4P/100A	buc	1,000	297,31	297,31
	1	Muncitor	h-om	4,54	190,54	190,54
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,77	20,00	15,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,04	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,10	65,00	6,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	9,20	7,50	69,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,03	38,50	1,16
	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,07	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	120,00	13,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,56	0,01	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
21	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A, 3P/63A cat.04350 Legrand	buc	1,000	189,51 117,94	189,51 117,94
	1	Muncitor	h-om	2,81	41,97	117,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	20,00	10,60
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,07	65,00	4,55
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	7,50	45,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,05	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,07	120,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
22	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A, 1P 20A 04302	buc	2,000	78,55 49,52	157,09 99,05
	1	Muncitor	h-om	2,36	41,97	99,05
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,48	20,00	9,60
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,02	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,14	65,00	9,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,00	7,50	30,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,04	38,50	1,54
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe	kg	0,04	120,00	4,80

1	2	3	4	5	6	7
		compound policasin, marca "JCЭПЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	25,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
23		Separator de sarcini 1P/20A cat nr.04302 Legrand	buc	2,000	460,00 0,00	920,00 0,00
	232	Separator de sarcini 1P/20A cat nr.04302 Legrand	buc	2,00	460,00	920,00
24	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A, DX3-IS 3P/20A Legrand	buc	1,000	189,51 117,94	189,51 117,94
	1	Muncitor	h-om	2,81	41,97	117,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	20,00	10,60
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,07	65,00	4,55
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	7,50	45,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,05	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,07	120,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
25		Separator de sarcini DX3-IS 3P/20A Legrand	buc	1,000	629,17 0,00	629,17 0,00
	251	Separator de sarcini DX3-IS 3P/20A Legrand	buc	1,00	629,17	629,17
26	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A, DX3-IS 3P/40A Legrand	buc	1,000	189,51 117,94	189,51 117,94
	1	Muncitor	h-om	2,81	41,97	117,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	20,00	10,60
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,07	65,00	4,55
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	7,50	45,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,05	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,07	120,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
27		Separator de sarcini DX3-IS 3P/40A Legrand	buc	1,000	232,50 0,00	232,50 0,00
	271	Separator de sarcini DX3-IS 3P/40A Legrand	buc	1,00	232,50	232,50
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16 A, DX2P/16A/30mA Legrand	buc	1,000	173,38 65,47	173,38 65,47
	1	Muncitor	h-om	1,56	41,97	65,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01	20,00	0,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,04	65,00	2,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00	1 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	7,50	45,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	120,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
29		Intrerupator automat diferential DX2P/16A/30mA Legrand	buc	1,000	437,50 0,00	437,50 0,00
	291	Intrerupator automat diferential DX2P/16/30mA Legrand	buc	1,00	437,50	437,50
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A, DX2P/10A/360mA	buc	16,000	175,67 65,47	2 810,69 1 047,57
	1	Muncitor	h-om	24,96	41,97	1 047,57
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,12	42,00	47,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,02	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,78	20,00	15,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	19,52	0,01	0,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,22	20,00	4,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	19,52	2,00	39,04
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,10	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,58	65,00	37,70
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,02	1 800,00	36,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	97,60	7,50	732,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	16,00	50,00	800,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,32	38,50	12,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,02	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,10	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,19	120,00	22,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,08	0,01	0,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,64	25,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	0,01	0,00
31		Intrerupator automat diferential DX2P/10A/30mA Legrand	buc	16,000	400,00 0,00	6 400,00 0,00
	3116	Intrerupator automat diferential DX2P/10A/30mA Legrand	buc	16,00	400,00	6 400,00
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 6A, Intrerupator automat diferential DX2P/6A/30mA Legrand	buc	1,000	173,38 65,47	173,38 65,47
	1	Muncitor	h-om	1,56	41,97	65,47
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,07	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,01	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01	20,00	0,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,04	65,00	2,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00	1 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	7,50	45,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	120,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
33		Intrerupator automat diferential DX2P/6A/30mA Legrand	buc	1,000	537,50 0,00	537,50 0,00
	331	Intrerupator automat diferential DX2P/6A/30mA Legrand	buc	1,00	537,50	537,50
34	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100, Intrerupator automat DX3P/50A-C Legrand	buc	1,000	216,13 97,37	216,13 97,37
	1	Muncitor	h-om	2,32	41,97	97,37
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,00	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	20,00	7,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01	20,00	0,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,05	65,00	3,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00	1 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	7,50	45,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca	kg	0,04	120,00	4,80

1	2	3	4	5	6	7
		"ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
35		Intrerupator automat diferential DX3P/50A-C Legrand	buc	1,000	<u>374,00</u> 0,00	<u>374,00</u> 0,00
	351	Intrerupator automat diferential DX3P/50A-C Legrand	buc	1,00	374,00	374,00
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A, DX3P/25A/C Legrand	buc	2,000	<u>173,16</u> 65,47	<u>346,32</u> 130,95
	1	Muncitor	h-om	3,12	41,97	130,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,14	42,00	5,88
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,44	0,01	0,02
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,03	20,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,44	2,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,07	65,00	4,55
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00	1 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,20	7,50	91,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2,00	50,00	100,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,04	38,50	1,54
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	120,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,26	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,08	25,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
37		Intrerupator automat diferential DX3P/25A/C Legrand	buc	2,000	<u>197,50</u> 0,00	<u>395,00</u> 0,00
	372	Intrerupator automat diferential DX3P/25A/C Legrand	buc	2,00	197,50	395,00
38	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	2,000	173,16	346,32

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A, DX3P/16A/C Legrand			65,47	130,95
	1	Muncitor	h-om	3,12	41,97	130,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,14	42,00	5,88
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,44	0,01	0,02
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,03	20,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,44	2,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,07	65,00	4,55
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00	1 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,20	7,50	91,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	2,00	50,00	100,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,04	38,50	1,54
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	120,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,26	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,08	25,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
39		Intrerupator automat diferential DX3P/16A/C Legrand	buc	2,000	200,00 0,00	400,00 0,00
	392	Intrerupator automat diferential DX3P/16A/C Legrand	buc	2,00	200,00	400,00
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A, DX1P/16A/C Legrand	buc	7,000	175,91 65,47	1 231,36 458,31
	1	Muncitor	h-om	10,92	41,97	458,31
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,49	42,00	20,58
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,34	20,00	6,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,54	0,01	0,09
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,10	20,00	2,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,54	2,00	17,08
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,04	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,25	65,00	16,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	1 800,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	42,70	7,50	320,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip	buc	7,00	50,00	350,00

1	2	3	4	5	6	7
		"ИГС-50"				
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,14	38,50	5,39
	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,08	120,00	9,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,91	0,01	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,28	25,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
41		Intrerupator automat diferential DX1P/16A-C Legrand	buc	7,000	62,50 0,00	437,50 0,00
	417	Intrerupator automat diferential DX1P/16A-C Legrand	buc	7,00	62,50	437,50
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A, Intrerupator automat DX1P/10A-C Legrand	buc	5,000	177,01 65,47	885,04 327,37
	1	Muncitor	h-om	7,80	41,97	327,37
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,35	42,00	14,70
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,24	20,00	4,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	6,10	0,01	0,06
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,07	20,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,10	2,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,18	65,00	11,70
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	1 800,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	30,50	7,50	228,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	5,00	50,00	250,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,10	38,50	3,85
	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,03	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,06	120,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,65	0,01	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,20	25,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
43		Intrerupator automat DX1P/10A-C Legrand	buc	5,000	62,50	312,50
					0,00	0,00
	435	Intrerupator automat DX1P/10A-C Legrand	buc	5,00	62,50	312,50
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A, Intrerupator automat DX1P/6A-C Legrand	buc	1,000	173,38	173,38
					65,47	65,47
	1	Muncitor	h-om	1,56	41,97	65,47
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,07	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01	20,00	0,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,04	65,00	2,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00	1 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	7,50	45,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИЭСИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	120,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
45		Intrerupator automat DX1P/6A-C Legrand	buc	1,000	68,33	68,33
					0,00	0,00
	451	Intrerupator automat DX1P/6A-C Legrand	buc	1,00	68,33	68,33
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A, Intrerupator automat DX1P/C3A Legrand	buc	1,000	173,38	173,38
					65,47	65,47
	1	Muncitor	h-om	1,56	41,97	65,47
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,07	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,01	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01	20,00	0,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,04	65,00	2,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00	1 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	7,50	45,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	120,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
47		Intreupator automat DX1P/C3A Legrand	buc	1,000	62,50 0,00	62,50 0,00
	471	Intreupator automat DX1P/C3A Legrand	buc	1,00	62,50	62,50
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A, Intreupator automat DX1P/6A/B Legrand	buc	8,000	175,74 65,47	1 405,95 523,79
	1	Muncitor	h-om	12,48	41,97	523,79
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,56	42,00	23,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,01	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,39	20,00	7,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,76	0,01	0,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,11	20,00	2,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76	2,00	19,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,05	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,29	65,00	18,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	1 800,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	48,80	7,50	366,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,00	50,00	400,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,16	38,50	6,16
	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,05	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca	kg	0,10	120,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
		"ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,04	0,01	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,32	25,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	0,01	0,00
49		Intrerupator automat DX1P/6A-B Legrand	buc	8,000	62,50 0,00	500,00 0,00
	498	Intrerupator automat DX1P/6A-B Legrand	buc	8,00	62,50	500,00
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 1 A, Intrerupator automat DX1P/1A/B Legrand	buc	1,000	173,38 65,47	173,38 65,47
	1	Muncitor	h-om	1,56	41,97	65,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01	20,00	0,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,04	65,00	2,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00	1 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	7,50	45,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	38,50	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	120,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
51		Intrerupator automat DX1P/1A/B Legrand	buc	1,000	62,50 0,00	62,50 0,00
	501	Intrerupator automat DX1P/1A/B Legrand	buc	1,00	62,50	62,50
52	08-03-526-1	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand (montare)	buc	4,000	173,46	693,85

1	2	3	4	5	6	7
					65,47	261,89
	1	Muncitor	h-om	6,24	41,97	261,89
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,28	42,00	11,76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,20	20,00	4,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,88	0,01	0,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,06	20,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,88	2,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,02	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,14	65,00	9,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00	1 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	24,40	7,50	183,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	4,00	50,00	200,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,08	38,50	3,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,02	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,05	120,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,52	0,01	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,16	25,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare UPS	buc	9,000	47,41	426,66
					47,01	423,06
	1	Muncitor	h-om	10,08	41,97	423,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,18	20,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	0,01	0,00
54	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A, CTX-1	buc	3,000	311,69	935,06
					166,20	498,60
	1	Muncitor	h-om	11,88	41,97	498,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,21	42,00	8,82
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,02	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,58	20,00	31,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,66	0,01	0,04
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04	20,00	0,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,66	2,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,08	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,14	65,00	9,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03	1 800,00	54,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	18,30	7,50	137,25

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	3,00	50,00	150,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,06	38,50	2,31
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,09	24,50	2,21
	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,14	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,20	120,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,42	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,36	25,00	9,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,87	0,01	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	0,01	0,00
55	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2, buton culoare rosie	buc	1,000	49,03 47,43	49,03 47,43
	1	Muncitor	h-om	1,13	41,97	47,43
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06	20,00	1,20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	20,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
56		Buton culoare rosie Legrand	buc	1,000	70,00 0,00	70,00 0,00
	561	Buton culoare rosie Legrand	buc	1,00	70,00	70,00
57	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2, foto releu FR602	buc	1,000	49,03 47,43	49,03 47,43
	1	Muncitor	h-om	1,13	41,97	47,43
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06	20,00	1,20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	20,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
58	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,	100 buc	0,960	21 494,67 13 304,49	20 634,88 12 772,31

1	2	3	4	5	6	7
		cantitate lampi, in corp de iluminat, 4				
	1	Muncitor	h-om	304,32	41,97	12 772,31
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,54	8 800,00	4 752,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,02	42,00	84,84
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,98	20,00	199,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	14,69	0,01	0,15
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	14,69	2,00	29,38
	1019852	Vopsea	kg	2,88	65,00	187,20
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00	0,01	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	115,20	22,00	2 534,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05	0,01	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10	0,01	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,40	120,00	48,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,49	0,01	0,01
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	71,14	0,01	0,71
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,71	0,01	0,02
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,05	25,00	26,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,49	0,01	0,01
59		Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Celing Panel TS-PO 124	buc	92,000	245,00 0,00	22 540,00 0,00
	5992	Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Celing Panel TS-PO 124	buc	92,00	245,00	22 540,00
60		Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Celing 6W Panel TS-PO 106	buc	4,000	120,00 0,00	480,00 0,00
	604	Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Celing 6W Panel TS-PO 106	buc	4,00	120,00	480,00
61	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,120	19 746,50 11 373,83	2 369,58 1 364,86
	1	Muncitor	h-om	32,52	41,97	1 364,86
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,07	8 800,00	616,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,25	42,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,25	20,00	25,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,84	0,01	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,84	2,00	3,68
	1019852	Vopsea	kg	0,36	65,00	23,40
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00	0,01	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	14,40	22,00	316,80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	0,01	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	0,01	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,05	120,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,15	0,01	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	7,12	0,01	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,21	0,01	0,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,13	25,00	3,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,15	0,01	0,00
62		Corp de iluminat FWG126	buc	12,000	212,00 0,00	2 544,00 0,00
	6212	Corp de iluminat FWG126	buc	12,00	212,00	2 544,00
63	08-03-593-8	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspentare la instalatie de cablu de otel montata	100 buc	0,140	1 955,21 1 834,71	273,73 256,86
	1	Muncitor	h-om	6,12	41,97	256,86
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,86	0,01	0,03
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,14	120,00	16,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,31	0,01	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
64		Corp de iluminat suspendat art 08470 Magia Luminii	buc	9,000	885,00 0,00	7 965,00 0,00
	649	Corp de iluminat suspendat art 08470 Magia Luminii	buc	9,00	885,00	7 965,00
65		Corp de iluminat suspendat 1122*76*67 Lipo60-S	buc	5,000	1 195,00 0,00	5 975,00 0,00
	655	Corp de iluminat suspendat	buc	5,00	1 195,00	5 975,00

1	2	3	4	5	6	7
		1122*76*67 Lipo60-S				
66	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "EXIT" cu lampi LED 1*7W	100 buc	0,030	4 247,33 4 127,00	127,42 123,81
	1	Muncitor	h-om	2,95	41,97	123,81
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,12	20,00	2,40
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	120,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	0,01	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	0,01	0,00
67		Indicator de iluminat "EXIT" cu lampi LED 1*7W	buc	3,000	95,00 0,00	285,00 0,00
	673	Indicator de iluminat "EXIT" cu lampi LED 1*7W	buc	3,00	95,00	285,00
68	31	Bec floriscent 26W	buc	12,000	45,00 0,00	540,00 0,00
	6812	Bec floriscent 26W	buc	12,00	45,00	540,00
69	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, simpla 230V/16A+1P+N+PE nr.77210 Legrand	100 buc	0,150	1 930,00 1 597,67	289,50 239,65
	1	Muncitor	h-om	5,71	41,97	239,65
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,22	20,00	4,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	15,30	2,50	38,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,06	120,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
70		Priza simpla 230V/16A+1P+N+PE nr.77210 Legrand	buc	15,000	77,50 0,00	1 162,50 0,00
	7015	Priza simpla 230V/16A+1P+N+PE nr.77210 Legrand	buc	15,00	77,50	1 162,50
71	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, dubla 230V/16A+1P+N+PE nr.77252 Legrand	100 buc	0,110	1 939,09 1 598,64	213,30 175,85
	1	Muncitor	h-om	4,19	41,97	175,85

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	20,00	3,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	11,22	2,50	28,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,05	120,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
72		Priza dubla 230V/16A+1P+N+PE	buc	11,000	245,00 0,00	2 695,00 0,00
	7211	Priza dubla 230V/16A+1P+N+PE	buc	11,00	245,00	2 695,00
73	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, dubla 230V/16A+1P+N+PE nr.77281 Legrand	100 buc	0,100	1 932,10 1 599,10	193,21 159,91
	1	Muncitor	h-om	3,81	41,97	159,91
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,15	20,00	3,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,20	2,50	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,04	120,00	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
74		Priza simpla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77281 Legrand	buc	10,000	158,50 0,00	1 585,00 0,00
	7410	Priza simpla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77281 Legrand	buc	10,00	158,50	1 585,00
75	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, cvadrubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77283	100 buc	0,010	1 870,00 1 595,00	18,70 15,95
	1	Muncitor	h-om	0,38	41,97	15,95
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,01	20,00	0,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,02	2,50	2,55
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,00	120,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
76		Priza cvadrubla 230V/16A+1P+N+PE rosie	buc	1,000	398,00	398,00

1	2	3	4	5	6	7
		nr.77283			0,00	0,00
	761	Priza cvadrubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77283	buc	1,00	398,00	398,00
77	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, cvadrubla 230V/16A+1P+N+PE alba 77604	100 buc	0,100	1 932,10 1 599,10	193,21 159,91
	1	Muncitor	h-om	3,81	41,97	159,91
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,15	20,00	3,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,20	2,50	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,04	120,00	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
78		Priza cvadrubla 230V/16A+1P+N+PE alba 77604	buc	10,000	360,00 0,00	3 600,00 0,00
	7810	Priza cvadrubla 230V/16A+1P+N+PE alba 77604	buc	10,00	360,00	3 600,00
79	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77622	100 buc	0,050	1 938,20 1 603,20	96,91 80,16
	1	Muncitor	h-om	1,91	41,97	80,16
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,08	20,00	1,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	5,10	2,50	12,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	120,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
80		Priza dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77622 Legrand	buc	5,000	287,50 0,00	1 437,50 0,00
	805	Priza dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77622 Legrand	buc	5,00	287,50	1 437,50
81	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, simpla 230V/16A+1P+N+PE nr.77210 Legrand	100 buc	0,010	1 870,00 1 595,00	18,70 15,95
	1	Muncitor	h-om	0,38	41,97	15,95
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,01	20,00	0,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,02	2,50	2,55
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm,	kg	0,00	120,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	0,01	0,00
82		Priza simpla 230V/16A+1P+N+PE alba nr.77210	buc	1,000	77,50 0,00	77,50 0,00
	821	Priza simpla 230V/16A+1P+N+PE alba nr.77210	buc	1,00	77,50	77,50
83		Stecher 380V/125A/3P+N+PE Legrand	buc	1,000	37,50 0,00	37,50 0,00
	831	Stecher 380V/125A/3P+N+PE Legrand	buc	1,00	37,50	37,50
84	08-02-396-5	Canal din PVC cu perete despartitor pentru prize (pe mobilier) (montare)	100 m	0,100	1 896,90 1 578,10	189,69 157,81
	1	Muncitor	h-om	3,76	41,97	157,81
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,68	42,00	28,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,25	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04	20,00	0,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,25	2,00	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,13	0,01	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,15	0,01	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,25	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,13	0,01	0,00
85		Canal din PVC cu perete despartitor pentru prize (pe mobilier) Legrand	m	10,000	185,50 0,00	1 855,00 0,00
	8510	Canal din PVC cu perete despartitor pentru prize (pe mobilier) Legrand	m	10,00	185,50	1 855,00
86	08-03-572-6	Boxa din metal in pardoseala 24 module	buc	9,000	206,14 146,48	1 855,26 1 318,28
	1	Muncitor	h-om	31,41	41,97	1 318,28
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,25	42,00	94,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,54	20,00	10,80
	1019852	Vopsea	kg	0,27	65,00	17,55
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,23	1 800,00	414,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,70	0,01	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,11	0,01	0,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,70	0,01	0,03
87	08-03-572-8	Boxa din plastic inglobata 24 module	buc	9,000	133,33 97,37	1 199,95 876,33
	1	Muncitor	h-om	20,88	41,97	876,33
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,70	42,00	113,40

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,53	20,00	30,60
	1019852	Vopsea	kg	0,27	65,00	17,55
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,09	1 800,00	162,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,90	0,01	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,95	0,01	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,90	0,01	0,01
88	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa 10A/250V nr.775801	100 buc	0,170	1 853,47	315,09
	1	Muncitor	h-om	6,72	41,97	282,04
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	0,01	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	0,01	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,17	20,00	3,40
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,18	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	120,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,09	25,00	27,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
89		Intrerupator cu o clapa 10A/250V	buc	17,000	72,00	1 224,00
	8917	Intrerupator cu o clapa 10A/250V	buc	17,00	0,00	0,00
90	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa 10A/250V nr.775805	100 buc	0,190	2 022,79	384,33
	1	Muncitor	h-om	8,34	1 842,26	350,03
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	41,97	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	0,01	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,19	20,00	3,80
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,20	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,22	25,00	30,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
91		Intrerupator cu 2 clape 10A/250V nr.775805	buc	19,000	90,00	1 710,00
	9119	Intrerupator cu 2 clape 10A/250V nr.775805	buc	19,00	0,00	0,00
					90,00	1 710,00

1	2	3	4	5	6	7
92	40	Cutie pentru intrerupatoare si prize nr.80121 Legrand	buc	65,000	20,83 0,00	1 353,95 0,00
	9265	Cutie pentru intrerupatoare si prize nr.80121 Legrand	buc	65,00	20,83	1 353,95
93	08-01-082-1	Cutie de distributie	100 buc	0,300	2 218,27 1 972,60	665,48 591,78
	1	Muncitor	h-om	14,10	41,97	591,78
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,24	65,00	15,60
	5009368	Cleme in asortiment	buc	30,60	1,50	45,90
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,61	20,00	12,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,06	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	0,01	0,00
94	41	Cutie de distributie	buc	30,000	14,80 0,00	444,00 0,00
	9430	Cutie de distributie	buc	30,00	14,80	444,00
95	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,450	1 554,60 1 233,91	699,57 555,26
	1	Muncitor	h-om	13,23	41,97	555,26
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,08	42,00	129,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	5,62	0,01	0,06
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,18	20,00	3,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	5,62	2,00	11,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,49	0,01	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,10	0,01	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,97	0,01	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,49	0,01	0,00
96		Canal metalic 60*200*0.8	m	45,000	40,80 0,00	1 836,00 0,00
	9645	Canal metalic 60*200*0.8	m	45,00	40,80	1 836,00
97		Cot 90 60*200	buc	1,000	130,00 0,00	130,00 0,00
	971	Cot 90 60*200	buc	1,00	130,00	130,00
98		Ramificatie (Teu) 60*200	buc	3,000	175,84 0,00	527,52 0,00
	983	Ramificatie (Teu) 60*200	buc	3,00	175,84	527,52
99	45	Consola de tavan zincata L=0.4m	buc	60,000	15,00 0,00	900,00 0,00
	9960	Consola de tavan zincata L=0.4m	buc	60,00	15,00	900,00
100	46	Element de sustinere zincat 200	buc	60,000	10,85 0,00	651,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	10060	Element de sustinere zincat 200	buc	60,00	10,85	651,00
101	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,080	5 168,75	413,50
					2 612,62	209,01
	1	Muncitor	h-om	4,98	41,97	209,01
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,01	0,01	0,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,34	42,00	14,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,16	20,00	43,20
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,06	20,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,08	1 800,00	144,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,01	180,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,21	0,01	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	0,01	0,00
102	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	25,290	932,43	23 581,26
					801,63	20 273,19
	1	Muncitor	h-om	483,04	41,97	20 273,19
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,05	0,01	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	308,54	0,01	3,09
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	308,54	2,00	617,08
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	5,06	0,01	0,05
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,53	800,00	424,00
	5009030	Flanse	10 buc	25,29	5,00	126,45
	5009070	Racordari	10 buc	50,58	0,01	0,51
	5009090	Profil de montaj	buc	12,64	22,00	278,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,78	0,01	0,03
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	74,35	25,00	1 858,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,78	0,01	0,03
103		Teava din PVC D16 flexibil	m	980,000	2,70	2 646,00
					0,00	0,00
	103980	Teava din PVC D16 flexibil	m	980,00	2,70	2 646,00
104		Teava din PVC D20 flexibil	m	1 380,000	3,00	4 140,00
					0,00	0,00
	104138	Teava din PVC D20 flexibil	m	1 380,00	3,00	4 140,00
105		Teava din PVC D25 flexibil	m	169,000	4,34	733,46
					0,00	0,00
	105169	Teava din PVC D25 flexibil	m	169,00	4,34	733,46
106	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	0,120	2 226,75	267,21
					853,42	102,41
	1	Muncitor	h-om	2,44	41,97	102,41
	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40	kg	0,17	20,00	3,40

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	48,00	2,50	120,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,92	20,00	18,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,92	25,00	23,00
107		Canale din masa plastica 150*50*3000	m	12,000	75,00	900,00
					0,00	0,00
	10712	Canale din masa plastica 150*50*3000	m	12,00	75,00	900,00
108	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,270	1 978,11	534,09
					1 293,30	349,19
	1	Muncitor	h-om	8,32	41,97	349,19
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,01	0,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,28	42,00	11,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,22	20,00	4,40
	1019852	Vopsea	kg	0,18	65,00	11,70
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,18	20,00	3,60
	5009030	Flanse	10 buc	0,28	5,00	1,40
	5009031	Scoabe	10 buc	1,11	2,00	2,22
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2,16	50,00	108,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,02	0,01	0,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,01	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,13	0,01	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,40	0,01	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,73	0,01	0,02
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,67	25,00	41,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,13	0,01	0,00
109		Teava din otel d20mm	m	27,000	26,85	724,95
					0,00	0,00
	10927	Teava din otel d20mm	m	27,00	26,85	724,95
		<i>Total</i>	Lei			209 217,34
		<i>Asigurarea sociala</i>	22,5 %			12 536,11
		<i>Total</i>				221 753,45
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			7 566,50
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2 %			3 026,60
		<i>Total</i>				232 346,55
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			5 571,60
		<i>Total</i>				237 918,15
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			9 516,71
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				247 434,86
		2. Utilaj				55 716,03
110	preturile firmei	Tablou de evidenta	buc	1,000	1 662,50	1 662,50

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
	110	Tablou de evidenta	buc	1,00	1 662,50	1 662,50
111	preturile firmei	Contor electronic 380V I=5-120A	buc	1,000	1 435,00	1 435,00
					0,00	0,00
	111	Contor electronic 380V I=5-120A	buc	1,00	1 435,00	1 435,00
112	preturile firmei	Tablou de distributie 60 module univers FW, HAGER	buc	1,000	915,00	915,00
					0,00	0,00
	112	Tablou de distributie 60 module univers FW, HAGER	buc	1,00	915,00	915,00
113	preturile firmei	Dulap de distributie 24 module VOLTA, HAGER	buc	2,000	525,00	1 050,00
					0,00	0,00
	113	Dulap de distributie 24 module VOLTA, HAGER	buc	2,00	525,00	1 050,00
114	preturile firmei	Tablou de distributie exterior, 6 module Mini, HAGER	buc	1,000	450,00	450,00
					0,00	0,00
	114	Tablou de distributie exterior, 6 module Mini, HAGER	buc	1,00	450,00	450,00
115		Comutator OT-100E4C/4P/100A, ABB	buc	1,000	1 995,00	1 995,00
					0,00	0,00
	115	Comutator OT-100E4C/4P/100A, ABB	buc	1,00	1 995,00	1 995,00
116	preturile firmei	Separator de sarcina 3P/63A cat nr.04350 Legrand	buc	1,000	870,00	870,00
					0,00	0,00
	116	Separator de sarcina 3P/63A cat nr.04350 Legrand	buc	1,00	870,00	870,00
117	preturile firmei	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand	buc	4,000	1 395,00	5 580,00
					0,00	0,00
	117	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand	buc	4,00	1 395,00	5 580,00
118	preturile firmei	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1600W	buc	7,000	2 985,00	20 895,00
					0,00	0,00
	118	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1600W	buc	7,00	2 985,00	20 895,00
119	preturile firmei	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1000W	buc	2,000	850,00	1 700,00
					0,00	0,00
	119	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1000W	buc	2,00	850,00	1 700,00
120		Contacor CTX-1 12A 29324	buc	1,000	290,00	290,00
					0,00	0,00
	120	Contacor CTX-1 12A 29324	buc	1,00	290,00	290,00
121	preturile firmei	Contacor CTX-1 25A 29374	buc	1,000	567,00	567,00
					0,00	0,00
	121	Contacor CTX-1 25A 29374	buc	1,00	567,00	567,00
122		Contacor CTX-1 65A u=380V	buc	1,000	1 615,00	1 615,00
					0,00	0,00
	122	Contacor CTX-1 65A u=380V	buc	1,00	1 615,00	1 615,00
123	preturile firmei	Boxa din metal in pardoseala 24 module nr.89632 Legrand	buc	9,000	1 396,00	12 564,00
					0,00	0,00
	123	Boxa din metal in pardoseala 24 module nr.89632 Legrand	buc	9,00	1 396,00	12 564,00

1	2	3	4	5	6	7
124	preturile firmei	Boxa din plastic inglobata 24 module nr.89615 Legrand	buc	9,000	620,00 0,00	5 580,00 0,00
	124	Boxa din plastic inglobata 24 module nr.89615 Legrand	buc	9,00	620,00	5 580,00
125		Foto releu U=220V, P=2.5 W ΦP602	buc	1,000	70,00 0,00	70,00 0,00
	125	Foto releu U=220V, P=2.5 W ΦP602	buc	1,00	70,00	70,00
		<i>Total</i>	Lei			57 238,50
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			686,86
		Total Utilaj Inclusiv salariu				57 925,36

		Total	Lei		305 360,22
		TVA	20 %		61 072,04
		Total deviz: Inclusiv salariu			366 432,26
					55 716,03

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele

)

Verificat

Mobiasbanca-OTP Group SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reamenajarea incaperilor de
prestare a serviciilor bancare,
mun.Chisinau, str.Ismail nr.84**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 05/20
Incalzire

Valoarea de deviz 98 136,08 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 05/20:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2,06	46,38	95,54
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	173,26	46,38	8 035,78
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	70,70	46,38	3 279,06
4.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	9,92	46,38	460,09
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	14,14	46,38	655,81
		Total manopera				12 526,28

Materiale:

1.	1.1	Ультразвуковой счетчик учета тепловой энергии Multical-302 G3/4B (Ду=15)	к-т	1,00	7 350,00	7 350,00
2.	1.2	Воздушно-тепловая завеса (электрическая, "VTS"), Nэл=6,0 кВт, U=380В, WingE100EC	buc	1,00	8 700,00	8 700,00
3.	1.3	Вентиль балансировочный P=10бар д=25мм	buc	1,00	750,00	750,00
4.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,04	20,00	0,80
5.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,04	70,00	2,80
6.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,08	180,00	14,40
7.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,68	25,00	17,00
8.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,17	6,50	1,11
9.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,05	25,00	1,25
10.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,50	65,00	32,50
11.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,43	21,00	30,03
12.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,01	0,01	0,00
13.	2521216710000-2720	Teava 20,0 *3,4 mm PPR PN20	m	138,02	18,50	2 553,37
14.	2521216710000-2725	Teava 25,0 *4,2 mm PPR PN20	m	65,92	22,50	1 483,20
15.	2521216710000-2832	Teava 32,0 *5.4 mm PPR PN20	m	4,12	28,50	117,42
16.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,80	2,50	2,00
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,50	1,50	0,75

18.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,50	1,50	2,25
19.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,03	14,50	0,43
20.	2811236829552	Cutie metalica 600*450*200 pentu colector	buc	1,00	581,00	581,00
21.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,70	25,00	17,50
22.	2822115700000-300/1400	Radiator 33-300/1400	buc	3,00	2 295,00	6 885,00
23.	2822115700000-500/1000	Radiator 22-500/1000	buc	3,00	1 100,00	3 300,00
24.	2822115700000-500/400	Radiator 11-500/400	buc	4,00	400,00	1 600,00
25.	2822115700000-500/500	Radiator 22-500/500	buc	1,00	750,00	750,00
26.	2822115700000-500/600	Radiator 11-500/600	buc	2,00	600,00	1 200,00
27.	2822115700000-500/800	Radiator 11-500/800	buc	1,00	800,00	800,00
28.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	8,00	50,25	402,00
29.	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,00	1,00	18,00
30.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	18,00	1,00	18,00
31.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	404,00	1,20	484,80
32.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	404,00	1,20	484,80
33.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	404,00	1,00	404,00
34.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	16,00	1,00	16,00
35.	2875274119000-25	наконечник спускник/дренаж Ду=15	buc	2,00	65,00	130,00
36.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,00	45,85	45,85
37.	2875274202700-21	Вентиль балансировочный Ду=15	buc	1,00	80,00	80,00
38.	2875274202700-22	Вентиль балансировочный Ду=20	buc	2,00	80,00	160,00
39.	2875274204000	Bratară fixare	buc	404,00	15,00	6 060,00
40.	2875274205100-16	кран угловой подающий Ду15	buc	6,00	155,00	930,00
41.	2875274205100-17	кран угловой обратный Ду15	buc	14,00	140,00	1 960,00
42.	2875274205100-18	Кран шаровый Ду25мм	buc	2,00	120,00	240,00
43.	2875274205100-19	Кран шаровый Ду20мм	buc	4,00	107,00	428,00
44.	2875274205100-20	Кран шаровый Ду15мм	buc	2,00	95,00	190,00
45.	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,05	315,00	15,75
46.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	45,00	0,80	36,00
47.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,00	3,00	9,00
48.	2913124124100-23	Распределитель-коллектор на 3 контура	buc	1,00	2 800,00	2 800,00
49.	29131345000002	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/2"	buc	8,00	125,00	1 000,00
50.	2913134626000-15	терморегулирующий клапан угловой с термостатической головкой D15	buc	8,00	285,00	2 280,00
51.	332051735223	Termoizolatie conducte D=32 mm	m	4,33	6,80	29,44
52.	332051735223-3	Termoizolatie conducte D=20 mm	m	144,92	4,50	652,14
53.	332051735223-3	Termoizolatie conducte D=25 mm	m	69,22	6,50	449,93
54.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00	12,00	0,00
55.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,51	12,00	6,12
Total materiale de construcții						55 522,64

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	1,82	45,00	81,90
----	---------------	-----------	------	------	-------	-------

2.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,30	45,00	13,50
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	8,08	15,00	121,20
4.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,10	15,00	1,50
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,15	20,00	83,00
		Total utilaje de constructii				301,10

Total	Lei	81 780,07
TVA	20 %	16 356,01

Total deviz: 98 136,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Mobiasbanca-OTP Group SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reamenajarea incaperilor de prestare a serviciilor
bancare, mun.Chisinau, str.Ismail nr.84

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1		1. Utilaj				
		Ультразвуковой счетчик учета тепловой энергии Multical-302 G3/4B (Ду=15)	к-т			7 350,00 0,00
	1.1	Ультразвуковой счетчик учета тепловой энергии Multical-302 G3/4B (Ду=15)	к-т	1,0000	7 350,00	7 350,00
2		Воздушно-тепловая завеса (электрическая, "VTS"), Nэл=6,0 кВт, U=380В, WingE100EC	buc			8 700,00 0,00
	1.2	Воздушно-тепловая завеса (электрическая, "VTS"), Nэл=6,0 кВт, U=380В, WingE100EC	buc	1,0000	8 700,00	8 700,00
3		Вентиль балансировочный P=10бар д=25мм	buc			750,00 0,00
	1.3	Вентиль балансировочный P=10бар д=25мм	buc	1,0000	750,00	750,00
		2. Lucrari de montare				
4	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 "Multical"	buc			99,14 95,54
	1	Muncitor	h-om	2,0600	46,38	95,54
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	20,00	0,80
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	70,00	2,80
5	VC29A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg (монтаж тепловой завесы)	buc			513,42 460,09
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	9,9200	46,38	460,09
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	1,50	0,75
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0500	25,00	1,25
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	6,50	0,33
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	18,0000	1,00	18,00
	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,0000	1,00	18,00
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,3000	45,00	13,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	15,00	1,50
6	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			57,86 10,67
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	46,38	10,67
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	45,85	45,85
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	25,00	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	21,00	0,84
		3. Tevi si armatura				
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (11-500/400)	buc			431,01 23,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	46,38	23,19
	2822115700000-500/400	Radiator 11-500/400	buc	1,0000	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	25,00	0,06
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	21,00	0,10
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,80	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
8	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (11-500/600)	buc			631,07 23,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	46,38	23,19

1	2	3	4	5	6	7
	2822115700000-500/600	Radiator 11-500/600	buc	1,0000	600,00	600,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0030	25,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	21,00	0,10
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,80	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (11-500/800)	buc			831,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	46,38	23,19
	2822115700000-500/800	Radiator 11-500/800	buc	1,0000	800,00	800,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0030	25,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	21,00	0,21
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,80	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
10	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (22-500/500)	buc			781,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	46,38	23,19
	2822115700000-500/500	Radiator 22-500/500	buc	1,0000	750,00	750,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0030	25,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	21,00	0,21
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,80	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
11	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (22-500/1000)	buc			1 131,06
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	46,38	23,19
	2822115700000-500/1000	Radiator 22-500/1000	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0030	25,00	0,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	21,00	0,14
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,80	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
12	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (33-300/1400)	buc			2 334,82
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	46,38	30,15
	2822115700000-300/1400	Radiator 33-300/1400	buc	1,0000	2 295,00	2 295,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0040	25,00	0,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	21,00	0,14
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,80	3,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	20,00	5,00
13	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2"	buc			129,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	46,38	4,64
	29131345000002	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/2"	buc	1,0000	125,00	125,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	2,50	0,25
14	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc			64,53
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	46,38	9,28
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	50,25	50,25
	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	2,0000	1,00	2,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	20,00	3,00
15	ID07A	Separator termostatic de condensat racordat, cu mufe, avind diametrul nominal de 1/2" -3/4" (терморегулирующий клапан угловой с термостатической головкой D15)	buc			306,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	46,38	20,87
	2913134626000-15	терморегулирующий клапан угловой с термостатической головкой D15	buc	1,0000	285,00	285,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0160	25,00	0,41
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	21,00	0,68
16	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind	buc			163,00

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul nominal de 1/2" -1" (кран угловой подающий Ду15)				6,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	46,38	6,96
	2875274205100-16	кран угловой подающий Ду15	buc	1,0000	155,00	155,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	25,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	21,00	0,67
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (кран угловой обратный Ду15)	buc			148,01 6,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	46,38	6,96
	2875274205100-17	кран угловой обратный Ду15	buc	1,0000	140,00	140,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	25,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	21,00	0,68
18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран шаровый Ду25мм)	buc			127,96 6,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	46,38	6,96
	2875274205100-18	Кран шаровый Ду25мм	buc	1,0000	120,00	120,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	25,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	21,00	0,63
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран шаровый Ду20мм)	buc			115,02 6,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	46,38	6,96
	2875274205100-19	Кран шаровый Ду20мм	buc	1,0000	107,00	107,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	25,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	21,00	0,68
20	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран шаровый Ду15мм)	buc			102,96 6,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	46,38	6,96
	2875274205100-20	Кран шаровый Ду15мм	buc	1,0000	95,00	95,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	25,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	21,00	0,63
21	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль балансировочный Ду=15)	buc			89,02 8,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	46,38	8,35
	2875274202700-21	Вентиль балансировочный Ду=15	buc	1,0000	80,00	80,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0120	25,00	0,25
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	21,00	0,42
22	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Вентиль балансировочный Ду=20)	buc			92,00 10,66
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	46,38	10,66
	2875274202700-22	Вентиль балансировочный Ду=20	buc	1,0000	80,00	80,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0200	25,00	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	21,00	0,84
23	IC46A	Distribuitoar - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm (Распределитель-коллектор на 3 контура)	buc			2 974,65 157,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,4000	46,38	157,69
	2913124124100-23	Распределитель-коллектор на 3 контура	buc	1,0000	2 800,00	2 800,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,0300	14,50	0,43
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1250	6,50	0,78
	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,0500	315,00	15,75
24	IA52A	Cutie metalica 600*450*200 pentru colector	buc			731,91 92,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	46,38	92,76

1	2	3	4	5	6	7
	2811236829552	Cutie metalica 600*450*200 pentru colector	buc	1,0000	581,00	581,00
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,5000	65,00	32,50
	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,5000	1,50	2,25
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0800	180,00	14,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,0000	3,00	9,00
25	IC50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 3/8" ...1/2" (наконечник спускник/дренаж Ду=15)	buc			72,73 6,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	46,38	6,96
	2875274119000-25	наконечник спускник/дренаж Ду=15	buc	1,0000	65,00	65,00
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0070	0,01	0,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0120	25,00	0,25
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	21,00	0,53
26	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 *3,4 mm (PPR PN20) (фитинги 60% от стоимости трубы)	m			35,29 16,23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	46,38	16,23
	2521216710000-2720	Teava 20,0 *3,4 mm PPR PN20	m	1,0300	18,50	19,05
27	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 *4,2 mm (PPR PN20) (фитинги 60% от стоимости трубы)	m			41,73 18,55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	46,38	18,55
	2521216710000-2725	Teava 25,0 *4,2 mm PPR PN20	m	1,0300	22,50	23,18
28	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 *5.4 mm (PPR PN20) (фитинги 60% от стоимости трубы)	m			50,23 20,87
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	46,38	20,87
	2521216710000-2832	Teava 32,0 *5.4 mm PPR PN20	m	1,0300	28,50	29,36
29	IC41A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare	buc			23,04 4,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	46,38	4,64
	2875274204000	Bratară fixare	buc	1,0000	15,00	15,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,20	1,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	1,20	1,20
30	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,77 4,17
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	46,38	4,17
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	15,00	0,60
31	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,71 3,71
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	46,38	3,71
32	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m			3,68 3,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	46,38	3,25
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	12,00	0,03
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	45,00	0,41
33	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie	m			21,10

1	2	3	4	5	6	7
		speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm				16,23
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	46,38	16,23
	332051735223-33	Termoizolatie conducte D=20 mm	m	1,0300	4,50	4,87
34	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25 mm	m			23,26
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	46,38	16,23
	332051735223-34	Termoizolatie conducte D=25 mm	m	1,0300	6,50	7,03
35	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32 mm	m			23,59
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	46,38	16,23
	332051735223	Termoizolatie conducte D=32 mm	m	1,0300	6,80	7,36

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Mobiasbanca-OTP Group SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reamenajarea incaperilor de
prestare a serviciilor bancare,
mun.Chisinau, str.Ismail nr.84**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 05/20
Incalzire

Valoarea de deviz 98 136,08 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Ультразвуковой счетчик учета тепловой энергии Multical-302 G3/4B (Ду=15)	к-т	1,000	7 350,00 0,00	7 350,00 0,00
	1.1	Ультразвуковой счетчик учета тепловой энергии Multical-302 G3/4B (Ду=15)	к-т	1,00	7 350,00	7 350,00
2		Воздушно-тепловая завеса (электрическая, "VTS"), Nэл=6,0 кВт, U=380В, WingE100EC	buc	1,000	8 700,00 0,00	8 700,00 0,00
	1.2	Воздушно-тепловая завеса (электрическая, "VTS"), Nэл=6,0 кВт, U=380В, WingE100EC	buc	1,00	8 700,00	8 700,00
3		Вентиль балансировочный P=10бар d=25мм	buc	1,000	750,00 0,00	750,00 0,00
	1.3	Вентиль балансировочный P=10бар d=25мм	buc	1,00	750,00	750,00
		<i>Total</i>	Lei			16 800,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			201,60
		Total Utilaj Inclusiv salariu				17 001,60
		2. Lucrari de montare				
4	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 "Multical"	buc	1,000	99,14 95,54	99,14 95,54
	1	Muncitor	h-om	2,06	46,38	95,54
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,04	20,00	0,80
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,04	70,00	2,80
5	VC29A	Montarea bateriei de incalzire a	buc	1,000	513,42	513,42

1	2	3	4	5	6	7
		aerului, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg (МОНТАЖ ТЕПЛОВОЙ ЗАВЕСЫ)			460,09	460,09
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	9,92	46,38	460,09
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,50	1,50	0,75
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,05	25,00	1,25
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,05	6,50	0,33
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	18,00	1,00	18,00
	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,00	1,00	18,00
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,30	45,00	13,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,10	15,00	1,50
6	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	1,000	57,86 10,67	57,86 10,67
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23	46,38	10,67
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,00	45,85	45,85
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02	25,00	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,04	21,00	0,84
		<i>Total</i>	Lei			670,42
		<i>Asigurarea sociala</i>	22,5 %			127,42
		<i>Total</i>				797,84
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	5 %			4,46
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2 %			1,78
		<i>Total</i>				804,08
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			430,39
		<i>Total</i>				1 234,47
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			49,39
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				1 283,86 566,30
		3. Tevi si armatura				
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (11-500/400)	buc	4,000	431,01 23,19	1 724,03 92,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,00	46,38	92,76
	2822115700000-500/400	Radiator 11-500/400	buc	4,00	400,00	1 600,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01	25,00	0,25
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,02	21,00	0,42
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,20	25,00	5,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	12,00	0,80	9,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,80	20,00	16,00
8	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (11-500/600)	buc	2,000	631,07 23,19	1 262,14 46,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,00	46,38	46,38
	2822115700000-500/600	Radiator 11-500/600	buc	2,00	600,00	1 200,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01	25,00	0,25
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,01	21,00	0,21
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,10	25,00	2,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,00	0,80	4,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,40	20,00	8,00
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc	buc	1,000	831,05	831,05

1	2	3	4	5	6	7
		avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (11-500/800)			23,19	23,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	46,38	23,19
	2822115700000-500/800	Radiator 11-500/800	buc	1,00	800,00	800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,00	25,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,01	21,00	0,21
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	0,80	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	20,00	4,00
10	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (22-500/500)	buc	1,000	781,05 23,19	781,05 23,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	46,38	23,19
	2822115700000-500/500	Radiator 22-500/500	buc	1,00	750,00	750,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,00	25,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,01	21,00	0,21
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	0,80	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	20,00	4,00
11	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (22-500/1000)	buc	3,000	1 131,06 23,19	3 393,19 69,57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,50	46,38	69,57
	2822115700000-500/1000	Radiator 22-500/1000	buc	3,00	1 100,00	3 300,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01	25,00	0,25
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,02	21,00	0,42
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,15	25,00	3,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	9,00	0,80	7,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,60	20,00	12,00
12	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (33-300/1400)	buc	3,000	2 334,82 30,15	7 004,46 90,44
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,95	46,38	90,44
	2822115700000-300/1400	Radiator 33-300/1400	buc	3,00	2 295,00	6 885,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01	25,00	0,25
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,02	21,00	0,42
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,15	25,00	3,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	12,00	0,80	9,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,75	20,00	15,00
13	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2"	buc	8,000	129,89 4,64	1 039,10 37,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,80	46,38	37,10
	29131345000002	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/2"	buc	8,00	125,00	1 000,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,80	2,50	2,00
14	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	8,000	64,53 9,28	516,21 74,21
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,60	46,38	74,21
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	8,00	50,25	402,00
	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	16,00	1,00	16,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,20	20,00	24,00

1	2	3	4	5	6	7
15	ID07A	Separator termostatic de condensat racordat, cu mufe, avind diametrul nominal de 1/2" -3/4" (терморегулирующий клапан угловой с термостатической головкой D15)	buc	8,000	306,96 20,87	2 455,68 166,97
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,60	46,38	166,97
	2913134626000 -15	терморегулирующий клапан угловой с термостатической головкой D15	buc	8,00	285,00	2 280,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,13	25,00	3,25
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,26	21,00	5,46
16	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (кран угловой подающий Ду15)	buc	6,000	163,00 6,96	977,98 41,74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,90	46,38	41,74
	2875274205100 -16	кран угловой подающий Ду15	buc	6,00	155,00	930,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,09	25,00	2,25
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,19	21,00	3,99
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (кран угловой обратный Ду15)	buc	14,000	148,01 6,96	2 072,10 97,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,10	46,38	97,40
	2875274205100 -17	кран угловой обратный Ду15	buc	14,00	140,00	1 960,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,21	25,00	5,25
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,45	21,00	9,45
18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран шаровый Ду25мм)	buc	2,000	127,96 6,96	255,92 13,91
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30	46,38	13,91
	2875274205100 -18	Кран шаровый Ду25мм	buc	2,00	120,00	240,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,03	25,00	0,75
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,06	21,00	1,26
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран шаровый Ду20мм)	buc	4,000	115,02 6,96	460,06 27,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,60	46,38	27,83
	2875274205100 -19	Кран шаровый Ду20мм	buc	4,00	107,00	428,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,06	25,00	1,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,13	21,00	2,73
20	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран	buc	2,000	102,96 6,96	205,92 13,91

1	2	3	4	5	6	7
		шаровый Ду15мм)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30	46,38	13,91
	2875274205100 -20	Кран шаровый Ду15мм	buc	2,00	95,00	190,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,03	25,00	0,75
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,06	21,00	1,26
21	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль балансировочный Ду=15)	buc	1,000	89,02 8,35	89,02 8,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	46,38	8,35
	2875274202700 -21	Вентиль балансировочный Ду=15	buc	1,00	80,00	80,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,01	25,00	0,25
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,02	21,00	0,42
22	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Вентиль балансировочный Ду=20)	buc	2,000	92,00 10,66	184,01 21,33
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,46	46,38	21,33
	2875274202700 -22	Вентиль балансировочный Ду=20	buc	2,00	80,00	160,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,04	25,00	1,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,08	21,00	1,68
23	IC46A	Distribuitoar - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm (Распределитель-коллектор на 3 контура)	buc	1,000	2 974,65 157,69	2 974,65 157,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,40	46,38	157,69
	2913124124100 -23	Распределитель-коллектор на 3 контура	buc	1,00	2 800,00	2 800,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,03	14,50	0,43
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,12	6,50	0,78
	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,05	315,00	15,75
24	IA52A	Cutie metalica 600*450*200 pentru colector	buc	1,000	731,91 92,76	731,91 92,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,00	46,38	92,76
	2811236829552	Cutie metalica 600*450*200 pentru colector	buc	1,00	581,00	581,00
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,50	65,00	32,50
	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,50	1,50	2,25
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,08	180,00	14,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00	12,00	0,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,00	3,00	9,00
25	IC50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 3/8" ...1/2" (наконечник спускник/дренаж Ду=15)	buc	2,000	72,73 6,96	145,46 13,91
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30	46,38	13,91
	2875274119000 -25	наконечник спускник/дренаж	buc	2,00	65,00	130,00

1	2	3	4	5	6	7
		Ду=15				
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,01	0,01	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02	25,00	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,05	21,00	1,05
26	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 *3,4 mm (PPR PN20) (фитинги 60% от стоимости трубы)	m	134,000	35,29 16,23	4 728,59 2 175,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	46,90	46,38	2 175,22
	2521216710000-2720	Teava 20,0 *3,4 mm PPR PN20	m	138,02	18,50	2 553,37
27	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 *4,2 mm (PPR PN20) (фитинги 60% от стоимости трубы)	m	64,000	41,73 18,55	2 670,53 1 187,33
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	25,60	46,38	1 187,33
	2521216710000-2725	Teava 25,0 *4,2 mm PPR PN20	m	65,92	22,50	1 483,20
28	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 *5.4 mm (PPR PN20) (фитинги 60% от стоимости трубы)	m	4,000	50,23 20,87	200,90 83,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,80	46,38	83,48
	2521216710000-2832	Teava 32,0 *5.4 mm PPR PN20	m	4,12	28,50	117,42
29	IC41A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare	buc	404,000	23,04 4,64	9 307,35 1 873,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	40,40	46,38	1 873,75
	2875274204000	Bratară fixare	buc	404,00	15,00	6 060,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	404,00	1,20	484,80
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	404,00	1,00	404,00
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	404,00	1,20	484,80
30	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	202,000	4,77 4,17	964,39 843,19

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,18	46,38	843,19
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	8,08	15,00	121,20
31	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	202,000	3,71 3,71	749,50 749,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	16,16	46,38	749,50
32	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m	202,000	3,68 3,25	743,83 655,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	14,14	46,38	655,81
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,51	12,00	6,12
	2875277400000	Compresor	h-ut	1,82	45,00	81,90
33	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm	m	134,000	21,10 16,23	2 827,36 2 175,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	46,90	46,38	2 175,22
	332051735223-33	Termoizolatia conducte D=20 mm	m	144,92	4,50	652,14
34	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25 mm	m	64,000	23,26 16,23	1 488,84 1 038,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	22,40	46,38	1 038,91
	332051735223-34	Termoizolatia conducte D=25 mm	m	69,22	6,50	449,93
35	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32 mm	m	4,000	23,59 16,23	94,37 64,93
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,40	46,38	64,93
	332051735223	Termoizolatia conducte D=32 mm	m	4,33	6,80	29,44
		<i>Total</i>	Lei			50 879,60
		<i>Asigurarea sociala</i>	22,5 %			2 691,00
		<i>Total</i>				53 570,60
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			1 931,68
		<i>Total</i>				55 502,28
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			5 550,23
		<i>Total</i>				61 052,51
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			2 442,10
		Total Tevi si armatura Inclisiv salariu				63 494,61 11 959,98

		Total	Lei			81 780,07
		TVA	20 %			16 356,01
		Total deviz: Inclisiv salariu				98 136,08 12 526,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele

)

Verificat

Mobiasbanca-OTP Group SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)